

RFC emisor: MAR071129Y1
Nombre emisor: MATERIALES ARANDINOS, S.A. DE C.V.
Folio: 9225
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE
 ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL
 MP
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: E2BA3A1C-1E6E-4A9C-9326-3F320DEDEC2A
No. de serie del CSD: 00001000000401985676
Serie: A
Código postal, fecha y hora de emisión: 47180 2019-11-25 10:38:18
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
30111601	CRUZAZUL	200.0000	H87	PIEZA	129.31	25862.00				
Descripción	CEMENTO CRUZ AZUL 50KGS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	25862.00	Tasa	16.0000%	4137.92

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 25,862.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 4,137.92
Total \$ 29,999.92

Sello digital del CFDI:

OM9NxoEWdjUi8Ws7AIDYMWu4sPxsGOUshRKSy9bM8kuj2ywyR7XnukexbKjKr3hZBDWZ3NUXzjgSZoB+mx6alwoRC3h1mUN5e02rvu4pKsnbxMnFSbiEn95d3cerwly8wVChbg/g0Zh8yd
 dw2RP6UgjMUU2jRs5tMJBqqcgwA0RCAAGegkYs929CW4txfJgDfdxQ3iXKxk50/RFKH5gJ1qvwCmHcPQtlhuvOYn4qpud6XmSXmleaa8ym/betPu5vapNxjnHKMQBjCebMTvLVgGpoHBPZ
 4st6fQd/dU/4CqGxA/zFz3G71CV1QxOXz2jK4XKMz3XRvn+TNZCLOyvZoQ==

Sello digital del SAT:

PG+RGQD5f7MR7jGMTOB5DoxuR6eqt5386T2aSCcGlllaKMDqmXIGH5ZBSTJHgLry5Fs6/PgLEOfOloc/04QhPZmfcVURYOhchXd7UQ66lWOoQjPmUUYN/w7EzIYy57UqF9btZmfWNP5U
 gL1NzSZ3KeX778L7hN2ZT4XpVYmTmadYqWHUsoqYErBf/kun+do8LWz0zJhPOSWnU0ItYnneh6bzADMD409GAG/r+czik6HlnmIWEDGmn3yEKZ+bsD1F73Agl0UrtHxszyjLKxESN8w5W
 sdfTG8NeHnkpoerT2CORSuBev1GfvzSWCRugTgpebGqsprzQHvzEV38RW3s4Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|E2BA3A1C-1E6E-4A9C-9326-3F320DEDEC2A|2019-11-25T10:38:50|FCG840618N51|OM9NxoEWdjUi8Ws7AIDYMWu4sPxsGOUshRKSy9bM8ku
 j2ywyR7XnukexbKjKr3hZBDWZ3NUXzjgSZoB+mx6alwoRC3h1mUN5e02rvu4pKsnbxMnFSbiEn95d3cerwly8wVChbg/g0Zh8yddw2RP6UgjMUU2jRs5tMJ
 BqqcgwA0RCAAGegkYs929CW4txfJgDfdxQ3iXKxk50/RFKH5gJ1qvwCmHcPQtlhuvOYn4qpud6XmSXmleaa8ym/betPu5vapNxjnHKMQBjCebMTvLVgG
 poHBPZ4st6fQd/dU/4CqGxA/zFz3G71CV1QxOXz2jK4XKMz3XRvn+TNZCLOyvZoQ==|00001000000412961981||

RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51 **Fecha y hora de certificación:** 2019-11-25 10:38:50
No. de serie del certificado SAT 00001000000412961981



RFC emisor: PRO900102G29
Nombre emisor: PERFORACIONES ROFEL S.A. DE C.V.
Folio: 732
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MU
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: E977B9B6-C361-4F52-91F7-887615C1963E
No. de serie del CSD: 00001000000404412541
Código postal, fecha y hora de emisión: 47120 2019-11-27 15:31:34
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
23153100	079	1.000	E48		9729.31	9729.31				
Descripción	SUBMONITOR ESTANDAR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	9729.31	Tasa	16.0000%	1556.69

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 9,729.31
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,556.69
Total \$ 11,286.00

Sello digital del CFDI:

IZd9VTQsJfVBKvG2qbFXomYckRPRJeKulUBJLhgtUfPckWh8rgy2NJJvJlw2PbMirQMCHhd68dN1Zqf16DMwWo7cUWa21G0h6iJBzZriOtID9uRMiNQs6FZemZwwERtgB0eivw5E4jhSljnu2mDIFQg3P8NQLgOLkFKthVms8dLOXIIEycYJzJsY23Sq/pX+2IFTP0h+3CQX85mr3Ude3eFsn9QQDX69gF5/IWXDRbbjeUkC2WO5nZx2VGvuA/7ge/FO6jrjs3amcXAPP3GMLr2BmOPtKhd6r+Eo3/4ammyk35X+xeHM7r4p4PX6A8/JFqc8XldpnArz8G5dZQmA==

Sello digital del SAT:

gxzx228LWIESFePhT4pcMQj/YFGa+z3r6MEbAzbW/yrNmSKRrbr28ujss5eIQ4eY7RBVVgqn3WcMApPZDAWB8hT13irrBDk8wYzm7t2yc2Vbmx0qBQe2KnGODqf6vS7mCt/mZSzJLELaPFlsDvLj7+n77vm64aPO+SEdt8kyaLjrKF+Y1iPolY9Qa+iruyBFwGPz3bvZl/4uvf0QwiV7BGO3YAgDxYcecDxhSYZ+G4oAGqtLcYLVm7MeLjgPc2rshMJYtbtge0bN0k3L4Yv47GnLDJaRZtl+1DLqzP0TI9FD4X3CF3mCTiGYzZXH1sDluodpbgx4fpTJX8CsQ8XQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|E977B9B6-C361-4F52-91F7-887615C1963E|2019-11-27T15:31:37|MAS0810247C0||Zd9VTQsJfVBKvG2qbFXomYckRPRJeKulUBJLhgtUfPckWh8rgy2NJJvJlw2PbMirQMCHhd68dN1Zqf16DMwWo7cUWa21G0h6iJBzZriOtID9uRMiNQs6FZemZwwERtgB0eivw5E4jhSljnu2mDIFQg3P8NQLgOLkFKthVms8dLOXIIEycYJzJsY23Sq/pX+2IFTP0h+3CQX85mr3Ude3eFsn9QQDX69gF5/IWXDRbbjeUkC2WO5nZx2VGvuA/7ge/FO6jrjs3amcXAPP3GMLr2BmOPtKhd6r+Eo3/4ammyk35X+xeHM7r4p4PX6A8/JFqc8XldpnArz8G5dZQmA==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-11-27 15:31:37

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor: CAL890719JX1
Nombre emisor: FLOCAR AUTOMOTRIZ DE LOS ALTOS SA DE CV
Folio: 73296
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE,ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO,JALISCO.
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: CC10B109-48BC-4A47-B4B6-DC43DC04B25E
No. de serie del CSD: 00001000000403950498
Serie: B
Código postal, fecha y hora de emisión: 47030 2019-10-29 16:13:46
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
78181500	303	2.38	E48	UNIDAD DE SERVICIO	550.29	1309.69				
Descripción	SERVICIO MAYOR 40,000 KM (NP-300)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1309.69	Tasa	16.0000%	209.55
78181500	401	0.01	E48	UNIDAD DE SERVICIO	550.00	5.50				
Descripción	CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO MAYOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5.50	Tasa	16.0000%	0.88
78181500	403	0.01	E48	UNIDAD DE SERVICIO	550.00	5.50				
Descripción	CAMBIO DE ACEITE DE DIFERENCIAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5.50	Tasa	16.0000%	0.88
78181500	500	0.01	E48	UNIDAD DE SERVICIO	550.00	5.50				
Descripción	CAMBIAR AGUA RADIADOR Y ANT.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5.50	Tasa	16.0000%	0.88
78181500	509	0.01	E48	UNIDAD DE SERVICIO	550.00	5.50				
Descripción	REVISAR BANDAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5.50	Tasa	16.0000%	0.88
78181500	850	0.01	E48	UNIDAD DE SERVICIO	550.00	5.50				
Descripción	REVISAR LUCES EN GRAL.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5.50	Tasa	16.0000%	0.88
78181500	1310	0.6	E48	UNIDAD DE SERVICIO	550.00	330.00				
Descripción	ALINEACION DE RUEDAS DELANTERAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	330.00	Tasa	16.0000%	52.80
78181500	1412	0.2	E48	UNIDAD DE SERVICIO	550.00	110.00				
Descripción	LIMPIEZA Y AJUSTE DE FRENOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	110.00	Tasa	16.0000%	17.60
78181500	1900	0.01	E48	UNIDAD DE SERVICIO	550.00	5.50				
Descripción	ROTACION DE RUEDAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5.50	Tasa	16.0000%	0.88
78181500	2001	0.01	E48	UNIDAD DE SERVICIO	550.00	5.50				
Descripción	CAMBIAR LIQUIDO DE FRENOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5.50	Tasa	16.0000%	0.88
78181500	2003	0.01	E48	UNIDAD DE SERVICIO	550.00	5.50				
Descripción	REVISAR FUGAS EN GENERAL				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5.50	Tasa	16.0000%	0.88
78181500	2004	0.01	E48	UNIDAD DE SERVICIO	550.00	5.50				
Descripción	REVISAR NIVELES EN GRAL.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5.50	Tasa	16.0000%	0.88

RFC emisor: CAL890719JX1

Folio fiscal:

CC10B109-48BC-4A47-B4B6-DC43DC04B25E

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
78181500	2301	0.01	E48	UNIDAD DE SERVICIO	550.00	5.50				
Descripción	CAMBIAR FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5.50	Tasa	16.0000%	0.88
78181500	2302	0.12	E48	UNIDAD DE SERVICIO	550.00	66.00				
Descripción	CAMBIAR FILTRO DE CABINA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	66.00	Tasa	16.0000%	10.56
12181600	1/EMT103TA7 CDD	5	LTR	LITRO	94.23	471.15				
Descripción	AC MT 10W30				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	471.15	Tasa	16.0000%	75.38
40161500	1/1520865F0E	1	H87	PIEZA	192.00	192.00				
Descripción	FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	192.00	Tasa	16.0000%	30.72
40161500	1/165464JM1A	1	H87	PIEZA	166.39	166.39				
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	166.39	Tasa	16.0000%	26.62
25191700	1/272775JJ0A	1	H87	PIEZA	278.91	278.91				
Descripción	FILTRO DE CABINA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	278.91	Tasa	16.0000%	44.63
31161800	1/11026JA00A	1	H87	PIEZA	15.66	15.66				
Descripción	ARANDELA DE CARTER				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15.66	Tasa	16.0000%	2.51
15121500	1/00000215R0	1	H87	PIEZA	60.08	60.08				
Descripción	LIQUIDO DE FRENO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	60.08	Tasa	16.0000%	9.61
47131828	1/NIMEXU03Q 1DD	1	H87	PIEZA	95.44	95.44				
Descripción	LIMPIADOR PARA SISTEMA DE FRENOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	95.44	Tasa	16.0000%	15.27
47131828	1/NIMEXU08Q 2DD	1	H87	PIEZA	216.38	216.38				
Descripción	LIMPIADOR MULTIFUNCIONAL PARA MOTORES A GASOLINA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	216.38	Tasa	16.0000%	34.62
47131800	1/NIMEXU04Q 5DD	1	H87	PIEZA	27.34	27.34				
Descripción	SHAMP LIMP PARB				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	27.34	Tasa	16.0000%	4.37
47131800	1/NIMEXU03Q 3DD	1	H87	PIEZA	87.00	87.00				
Descripción	LIMPIADOR INTERNO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	87.00	Tasa	16.0000%	13.92
12181600	1/KLD3180902	3	LTR	LITRO	387.25	1161.75				
Descripción	ACEITE HYPOID				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1161.75	Tasa	16.0000%	185.88
12181600	1/3100141X9J	1	LTR	LITRO	113.88	113.88				
Descripción	ACEITE P/TRANS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	113.88	Tasa	16.0000%	18.22
15121807	1/10120ZT70J	4	H87	PIEZA	41.22	164.88				
Descripción	ANTICONGELANTE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	164.88	Tasa	16.0000%	26.39

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: TRANSFERENCIA

Subtotal \$ 4,921.55
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 787.45
Total \$ 5,709.00

Sello digital del CFDI:

G3CgmbQIADhlg5VYful1+OxJnITjSvfhoHrn1zjFtulOuUTdBITutpL9Sw2bPLj8NtsyP4VMrq8de3us/xaS52CZIs28YbCNcsX2nzmfU0kMiLOCUhwgdeagNtGt1QIZCnsvWldnYa3c93/TCYZxBR
eMAiLBr8jheun4jco7iReQCnyk7CNp9uuadCLtXslkcvHsNdrVfJKw5UVj2xoJq2MH/6k9e+Obse4GuJSghb1sxkC3SAvU4+Dh5v1oH1/9sNnrfRnalVWynWfF2hAZQHq+L9p0qrh2YQtEd0qy6
CVBzFybPOvtKe/hA8+jjuKcqbJ03Vjat+wXrpDBwUXMQ==

Sello digital del SAT:

mLxtx9z8HKXvxHi6KkaY8DJalG5WLCc1GdKFWQ8oOpPRmSP9ieW19u8HInXWF4zq+V6yZxWBIqWHhDJTeryT/MM6wqD13qGH28kL2xxuAL1N605f5mJvzulGtdKD6eHbjYOXs5AwJvo
X8jQv1pwSCCyPBW/hUNKmofanpQpSea4T7rQpWuoYpAg5Xq9lSrutX4hpmmCW+DeZAWM3NYgtRC5++j2gMOCLpSoyt7G1aeh729ycubRTYBMFwNn17W65SE6rPuB3Qf1Xd14qBB
+CzWI5pTjakOFXwxBRovbt7ozR+2OBaw5wwhh5WSHPQPb5DIUI0UDq9PBbfilA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|CC10B109-48BC-4A47-B4B6-DC43DC04B25E|2019-10-29T16:13:48|ERE0504194D3|G3CgmbQIADhlg5VYful1+OxJnITjSvfhoHrn1zjFtulOuUTdBIT
utpL9Sw2bPLj8NtsyP4VMrq8de3us/xaS52CZIs28YbCNcsX2nzmfU0kMiLOCUhwgdeagNtGt1QIZCnsvWldnYa3c93/TCYZxBRMAiLBr8jheun4jco7iReQC
Nyk7CNp9uuadCLtXslkcvHsNdrVfJKw5UVj2xoJq2MH/6k9e+Obse4GuJSghb1sxkC3SAvU4+Dh5v1oH1/9sNnrfRnalVWynWfF2hAZQHq+L9p0qrh2YQtE
d0qy6CVBzFybPOvtKe/hA8+jjuKcqbJ03Vjat+wXrpDBwUXMQ==|00001000000405766635||

RFC del proveedor de certificación: ERE0504194D3 **Fecha y hora de certificación:** 2019-10-29 16:13:48

No. de serie del certificado SAT 00001000000405766635



RFC emisor: HERP820313RIA
Nombre emisor: PEDRO ALONSO HERNANDEZ RAMIREZ
Folio: 4779
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO.
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: D013C7DD-03B1-0A4B-A0E4-78BCB6A1FAF0
No. de serie del CSD: 00001000000408316974
Serie: D
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2019-11-04 17:18:42
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40141751	149	100	H87	PIEZA	3.53	353.00				
Descripción	CODO 1/2 * 90 TUBOPLUS ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	353.00	Tasa	16.0000%	56.48
40141751	163	100	H87	PIEZA	27.93	2793.00				
Descripción	CODO ROSCA INTERIOR 1/2 TUBOPLUS ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2793.00	Tasa	16.0000%	446.88
40141751	160	100	H87	PIEZA	42.67	4267.00				
Descripción	CODO ROSCA EXTERIOR 1/2 TUBOPLUS ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4267.00	Tasa	16.0000%	682.72
40173800	2295	10	H87	PZ	50.00	500.00				
Descripción	ABRAZADERA PARA TOMA 3" PVC ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	500.00	Tasa	16.0000%	80.00
40141720	2288	100	H87	PZ	3.71	371.00				
Descripción	NIPLE 1/2 * R C GALVANIZADO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	371.00	Tasa	16.0000%	59.36
47131600	1381	2	H87	PIEZA	57.33	114.66				
Descripción	ESCOBAS ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	114.66	Tasa	16.0000%	18.3456
31201617	1131	1	LTR	LITRO	205.17	205.17				
Descripción	PEGAMENTO LITRO PVC ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	205.17	Tasa	16.0000%	32.8272
40172600	2287	50	H87	PZ	4.83	241.50				
Descripción	COPLA 1/2 GALVANIZADO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	241.50	Tasa	16.0000%	38.64
40172600	1383	1	H87	PIEZA	4.22	4.22				
Descripción	COPLA 3" PVC ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4.22	Tasa	16.0000%	0.6752
40172600	2287	100	H87	PZ	4.83	483.00				
Descripción	COPLA 1/2 GALVANIZADO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	483.00	Tasa	16.0000%	77.28
40142000	1605	4	MTR	METRO	18.10	72.40				
Descripción	METRO DE MANGUERA 1/2 SILICON ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	72.40	Tasa	16.0000%	11.584
40171700	2284	1	H87	PZ	12.93	12.93				
Descripción	CONECTOR INSERCIÓN HEMBRA 1/2 BRONCE ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12.93	Tasa	16.0000%	2.0688
31162414	1199	1	H87	PIEZA	4.31	4.31				
Descripción	ABRAZADERA 1/2 SIN FIN ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4.31	Tasa	16.0000%	0.6896
40171500	127	1	H87	TRAMO	293.10	293.10				
Descripción	TRAMO DE TUBO 3 HIDRAULICO INGLES RD-26 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	293.10	Tasa	16.0000%	46.896
40172808	1080	3	H87	PIEZA	38.62	115.86				
Descripción	CODO 6" PVC SANITARIO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	115.86	Tasa	16.0000%	18.5376

RFC emisor: HERP820313RIA Folio fiscal: D013C7DD-03B1-0A4B-A0E4-78BCB6A1FAF0

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal		\$ 9,831.15
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Impuestos Traslados	IVA 16.0000%	\$ 1,572.98
Método de pago:	Pago en una sola exhibición	Total		\$ 11,404.13

Sello digital del CFDI:

Zc2Y4x0PP1mvotq6XAeso73wJOPOeP4sXg6u+E1dO1EG/IHcfGot2zh41XiiJI4I93P87rmuMnzNlmtk3GkA1DiqaCG1Dc3uCR6WyybcdP4ntpdZlwb1cAGA2r5gIMYVSKMeUN3ypiMimvMazP18NA2kqJuFrP4xJ8dKUVyAfemKwU0bhPeJ5V+bKQr0XFR9xkN+cNN4JGZeAQifLZ/YZ4dPZiHUdKx4kXJzJ8ykt7uMYLq85P7y77WqEcfQc8y1tUp/vgh/16cgrBwjM0sh+xMvVpejcnWeiSrYy5Tx6RklzRaFIUCFMU4LEMBdbDfa7DN/fNLWcZmDSNRByPwehw==

Sello digital del SAT:

ezciffXSeiEtxfXeTZte27umHoO1DghCdX5JPAHTBXuyP0CfJoSbm7zRBPsfM7acwW6Z7X3F6iMDBSGd+glu/7dKptr50sCyy7pYa660VcWmLWVWu9g4aU7mOROlVHFGso/4VNFicTmrAD9kSu9w4cfsuXVjO+MoUqbyagClFb9ubny1euiCROW3GhnOCqZyJndXbUEfc1bFzXAZpwlchFFFiNc58jRLyhACYwKYV8cNh0pst2baQpr1+Ek5x61kGwt/9xNDDHOSmIK2a0EtH0btfc5iS/OwdCvyfFW/Fy3zPN17vYDHUvA0QXTJNk791XPvWlbrb7VUTHrkgby7rQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|D013C7DD-03B1-0A4B-A0E4-78BCB6A1FAF0|2019-11-04T17:30:16|SCD110105654|Zc2Y4x0PP1mvotq6XAeso73wJOPOeP4sXg6u+E1dO1EG/IHcfGot2zh41XiiJI4I93P87rmuMnzNlmtk3GkA1DiqaCG1Dc3uCR6WyybcdP4ntpdZlwb1cAGA2r5gIMYVSKMeUN3ypiMimvMazP18NA2kqJuFrP4xJ8dKUVyAfemKwU0bhPeJ5V+bKQr0XFR9xkN+cNN4JGZeAQifLZ/YZ4dPZiHUdKx4kXJzJ8ykt7uMYLq85P7y77WqEcfQc8y1tUp/vgh/16cgrBwjM0sh+xMvVpejcnWeiSrYy5Tx6RklzRaFIUCFMU4LEMBdbDfa7DN/fNLWcZmDSNRByPwehw==|00001000000401041203||

RFC del proveedor de certificación: SCD110105654 **Fecha y hora de certificación:** 2019-11-04 17:30:16

No. de serie del certificado SAT 00001000000401041203



RFC emisor: DCM0001251Y6
Nombre emisor: Despegar.com México S.A de C.V.
Folio: 4542825
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Sistema de Agua Potable Alcantarillado y Saneamiento del Municipio de San Miguel el Alto Jalisco
Uso CFDI: Por definir

Folio fiscal: DFCE1F0E-83DB-5940-9DEA-82C727B12420
No. de serie del CSD: 00001000000401965378
Serie: FAD
Código postal, fecha y hora de emisión: 03920 2019-11-11 12:16:52
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
80141628	130333108400	1	E48	NA	1234.05	1234.05				
Descripción	INTERMEDIACIÓN EN SERVICIOS TURÍSTICOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
90111501	130333108400	1	E48	NA	3969.10	3969.10				
Descripción	SERVICIOS DE INTERMEDIACIÓN POR PRODUCTOS TURÍSTICOS A CUENTA Y ORDEN DE RFC-XEXX010101000				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1234.05	Tasa	16.0000%	197.45
					IVA	Traslado	3808.76	Tasa	16.0000%	609.40

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Tarjeta de crédito
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: Pago en una sola exhibición
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 5,203.15
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 806.85
Total \$ 6,010.00

Sello digital del CFDI:

KiN20alHCuQOjp934LDp2kwp8WHCOJBTUWaY4c42mTYw08xwy0Xy+0uLPCQUVHiqJGvN+6g75C+znepJ/XEu4nVq4xhbpAc06cxZ5nY1nUEoFwWYJZZRFPPVIJ4j+I4ys5G+S0pEGbf/L/BG2BNAAHd87IT7Ccwj9Tjqsp9ZqpSAsh2JUfdB/Nr6EVq6wxldCXoZIM9rAYJ26DrD9yuwVJm9cc2Zb+dUI0UnDQl23ludQCqGwmljtRE7yf2lJuDOhusbbeMH2aoHCZ9xM+jXgpZGsvYum4m2S4bF+EVBXvx0PHk4iTWjzuR2sCcXsf1OazBU+CHBWE5AV/Frhg2A==

Sello digital del SAT:

1Vs0OErWYj/pPeo3teRPdmQ8PI+2VGEMNV/a4gEElTt3fk7vB1WlaeLIYsjgkxyUjHeoK+FrDnyVvk7W19d7ha8gAXITauKD5vmFI803dYA5tCt35rq858EcRyqGkP+Bfx8eSPHxGYHyjdzRQE5j7boZVH8M/swwj74yVG0bNiSHzJZaT4YrM0YLwXPKvn5VgFrQYDwQkBFMRvDKLiLai+rD6X6SmcZJH2Ewm+WPkEqBSpxsqZcdVvAIJM+wmndsYXCu1UI9wJ3m7s5tgrjwV+My/iuSm+U7i6KacUyx/ll7DfeDFD7nm5jOBBoVSMrWv6nv2F12MvGERaEJD8A==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|DFCE1F0E-83DB-5940-9DEA-82C727B12420|2019-11-11T13:23:50|SCD110105654|KiN20alHCuQOjp934LDp2kwp8WHCOJBTUWaY4c42mTYw08xwy0Xy+0uLPCQUVHiqJGvN+6g75C+znepJ/XEu4nVq4xhbpAc06cxZ5nY1nUEoFwWYJZZRFPPVIJ4j+I4ys5G+S0pEGbf/L/BG2BNAAHd87IT7Ccwj9Tjqsp9ZqpSAsh2JUfdB/Nr6EVq6wxldCXoZIM9rAYJ26DrD9yuwVJm9cc2Zb+dUI0UnDQl23ludQCqGwmljtRE7yf2lJuDOhusbbeMH2aoHCZ9xM+jXgpZGsvYum4m2S4bF+EVBXvx0PHk4iTWjzuR2sCcXsf1OazBU+CHBWE5AV/Frhg2A==|00001000000401041203||

RFC del proveedor de certificación: SCD110105654 **Fecha y hora de certificación:** 2019-11-11 13:23:50

No. de serie del certificado SAT 00001000000401041203



RFC emisor:	IMS421231145	Folio fiscal:	0a297a26-b57e-4195-aece-6c47c2ddb535
Nombre emisor:	INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL	No. de serie del CSD:	00001000000411427911
Folio:	201910-N4912759425-19112019-156303	Serie:	A
RFC receptor:	SAP081115IN7	Código postal, fecha y hora de emisión:	06600 2019-11-25 13:46:42
Nombre receptor:	SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLA DO Y SANEAMIEN	Efecto de comprobante:	Ingreso
Uso CFDI:	Por definir	Régimen fiscal:	Personas Morales con Fines no Lucrativos

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial
85101701		1	E48		55558.78	55558.78			
Descripción	Cuotas IMSS								
85101701		1	E48		64490.7	64490.7			
Descripción	Cuotas RCV								

Moneda:	Peso Mexicano	Subtotal	\$ 120,049.48
Forma de pago:	Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)	Total	\$ 120,049.48
Método de pago:	Pago en una sola exhibición		

Sello digital del CFDI:

eb98DBszriKMsL6kblgnWT8j2yYbZhrGIlza45RV9i+AOINdKsGHCqgJ1lxNuomxCO92Fpwj+gUPmgpm/dB027LUAhq/Ne/IWOPWV0YCV8OQUtg1r23vqYX9ZiwgUiw0h08h4h33NNB5GfMEreyXIO1NUYD/D4i0QnRM5xV1qeGKB/zDFEliD9Us53qUyeO/xrUM/bzNt3Q1jOxGMC0Nt4rLpdWV85HFw069TcEyz5orGT2xrvaTe60ZDF51hel5sjuQF3h2tmGN3LqTkzQtX1gW7y6WyXhDI5oQiaf55cAMeFprS5WHJzHj0TF174P3ImfD+eoUFvqIKxM+g==

Sello digital del SAT:

Nkk6lP6U9P/+w3bSP5NNOpV/4Si/XJd0m3dbxvdR8nooY17E/i8CkxuaRRtef7qOk6RNG5WS6VaR1w2HjpaR6qR6g5SHQHhpn3oOo7jLxf2XtledvBeM9RXrrjBqaZYkjh3+9Rs3qkYEjamKIFs1fh98xoJQL40sQwIno6d26s3QI8PvZZiSEJNRz7NT2lyYhlcKvhlvTCInf1443hQccxTMP/w1Q5oyNIE/Gt+cYNEd8z9F7OE0dXe4qrsSF+x9cElcQbA7RyfvivCIGOV84BWfp7riKMKC6/Sd+gO9yprVbX0D03lRwLatuLSXn+X5I8PBP3D7SLHST4anMpn3w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|0a297a26-b57e-4195-aece-6c47c2ddb535|2019-11-25T13:46:42|IMS421231145|eb98DBszriKMsL6kblgnWT8j2yYbZhrGIlza45RV9i+AOINdKsGH CqgJ1lxNuomxCO92Fpwj+gUPmgpm/dB027LUAhq/Ne/IWOPWV0YCV8OQUtg1r23vqYX9ZiwgUiw0h08h4h33NNB5GfMEreyXIO1NUYD/D4i0QnRM5xV1qeGKB/zDFEliD9Us53qUyeO/xrUM/bzNt3Q1jOxGMC0Nt4rLpdWV85HFw069TcEyz5orGT2xrvaTe60ZDF51hel5sjuQF3h2tmGN3LqTkzQtX1gW7y6WyXhhDI5oQiaf55cAMeFprS5WHJzHj0TF174P3ImfD+eoUFvqIKxM+g==|00001000000401041607||

RFC del proveedor de certificación:	IMS421231145	Fecha y hora de certificación:	2019-11-25 13:46:42
No. de serie del certificado SAT	00001000000401041607		



RFC emisor: AAMJ791025P46 **Folio fiscal:** 1A94D731-9C76-4FE0-807B-AC4B6275ADDB
Nombre emisor: JUAN BERNARDINO ALCALA MARTINEZ **No. de serie del CSD:** 00001000000414230501
Folio: 18 **Código postal, fecha y hora de emisión:** 47140 2019-11-11 14:44:46
RFC receptor: SAP081115IN7 **Efecto de comprobante:** Ingreso
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLO Y SANEAMIENTO DE SAN MIGUEL EL ALTO **Régimen fiscal:** Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Uso CFDI: Gastos en general

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
81101605	01	1	E48	SERVICIO	11575	11575.00				
Descripción	ANTICIPO DE REPARACIÓN DE TRO DE 112.5/13200/460/254 VOLT				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11575.000000	Tasa	16.0000%	1852

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 11,575.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Trasladados** IVA 16.0000% \$ 1,852.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 13,427.00

Sello digital del CFDI:

NSXM4doAmhsDWAhu4/iw39BbxS8B10RVYBwol8McrAF94kh2E9x5wJ63bSCEBaMgp6MSfk2TWH7BcqLJF3+77aqpt7st5Yo5OKOcbh1x5WvtMsgRkFJQSOstB9m733Wd1/FaL53V9lo6i6oY1eQZ33Y0qjmeFlkrumiHs0/CCZFz1VLzIM+oUiULFbNDtr0hi2oZGgX+6lqDvCSEHCiWSfEPA1nG5MH8AZCXD28HPLzTa91T7FQRq49RpuCsl1eMgOqbQQbISCGc6xKPkOcfK8bWaQkzl/9qe1DoEAJZFig5syyYvM7++FZWw7ryy7b4iWh8sHv15tUCcK1YYJAg==

Sello digital del SAT:

kUVpGcXVVN6I8UGaU8ikAGhHErBenVITIKWIs3OazUnNmLd2uihoVgtolcSUnm3MkmkqKEZK4wnRXPgiY0sWmFSdGdTB85nVDV//cCLsxRSc7nKaijnhgxpAIU+y3d9c7wdl08eKNiW/oqOc3uhC7MbgTxEQ/a0MLzI8Dd5Xm17HXeqDpXsW6MMld/8ofUmxElIXmr1uDI45U1AIT8rTEkiHkd7qq75eO1K0Or4pOq6bBsm8wPQAkMiJskM2NTRbSt0q/tOerzGP87I2znEKIG8du5/2gOz4+hQ6CWHVHIGzI9XmtrVeK0nt6D2Sup3krfVgbL4IwMw1/qBUMw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|1A94D731-9C76-4FE0-807B-AC4B6275ADDB|2019-11-11T14:44:48|MAS0810247C0|NSXM4doAmhsDWAhu4/iw39BbxS8B10RVYBwol8McrAF94kh2E9x5wJ63bSCEBaMgp6MSfk2TWH7BcqLJF3+77aqpt7st5Yo5OKOcbh1x5WvtMsgRkFJQSOstB9m733Wd1/FaL53V9lo6i6oY1eQZ33Y0qjmeFlkrumiHs0/CCZFz1VLzIM+oUiULFbNDtr0hi2oZGgX+6lqDvCSEHCiWSfEPA1nG5MH8AZCXD28HPLzTa91T7FQRq49RpuCsl1eMgOqbQQbISCGc6xKPkOcfK8bWaQkzl/9qe1DoEAJZFig5syyYvM7++FZWw7ryy7b4iWh8sHv15tUCcK1YYJAg==|00001000000404486074|

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-11-11 14:44:48
No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor: HERP820313RIA
Nombre emisor: PEDRO ALONSO HERNANDEZ RAMIREZ
Folio: 4784
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO.
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 02EDEC55-60B4-45C1-91E6-F060AB709C29
No. de serie del CSD: 00001000000408316974
Serie: D
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2019-11-04 18:38:27
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
27111707	1162	1	H87	PIEZA	107.76	107.76				
Descripción	LLAVE PERICA 10" ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	107.76	Tasa	16.0000%	17.2416
27111707	1001	1	H87	PIEZA	150.86	150.86				
Descripción	LLAVE PERICA 12" ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	150.86	Tasa	16.0000%	24.1376
27111749	1780	1	H87	PIEZA	93.97	93.97				
Descripción	LLAVE STILSON 10" ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	93.97	Tasa	16.0000%	15.0352
27111749	2477	1	H87	PIEZA	125.00	125.00				
Descripción	LLAVE STILSON 12" ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	125.00	Tasa	16.0000%	20.00
27111700	1531	2	H87	PIEZA	22.41	44.82				
Descripción	LLAVE COMBINADA 1/2" ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	44.82	Tasa	16.0000%	7.1712
27111700	1792	2	H87	PIEZA	55.86	111.72				
Descripción	LLAVE COMBINADA 9/16" ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	111.72	Tasa	16.0000%	17.8752
27111700	1793	2	H87	PIEZA	29.31	58.62				
Descripción	LLAVE COMBINADA 5/8" ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	58.62	Tasa	16.0000%	9.3792
27111700	1806	2	H87	PIEZA	37.93	75.86				
Descripción	LLAVE COMBINADA 3/4" ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	75.86	Tasa	16.0000%	12.1376
27111600	338	1	H87	PIEZA	134.48	134.48				
Descripción	MARRO DE 3 LIBRAS ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	134.48	Tasa	16.0000%	21.5168
27111600	2478	1	H87	PIEZA	590.52	590.52				
Descripción	MARRO DE 14 LIBRAS ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	590.52	Tasa	16.0000%	94.4832
23271400	216	1	KT	JUEGO	1077.59	1077.59				
Descripción	TERMOFUSORA TUBOPLUS ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1077.59	Tasa	16.0000%	172.4144
26121634	1629	1	H87	PZ	762.93	762.93				
Descripción	EXTENSION ELECTRIC USO RUDO 20 MT ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	762.93	Tasa	16.0000%	122.0688
23241610	1000	1	H87	PIEZA	110.34	110.34				
Descripción	CORTADOR TUBO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	110.34	Tasa	16.0000%	17.6544
27111500	897	1	H87	PIEZA	128.45	128.45				
Descripción	ARCO PARA SEGUETA ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	128.45	Tasa	16.0000%	20.552
27111900	1616	1	H87	PIEZA	110.34	110.34				
Descripción	LIMA ESCOFINA ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	110.34	Tasa	16.0000%	17.6544
27111801	1802	1	H87	PIEZA	81.03	81.03				

RFC emisor:

HERP820313RIA

Folio fiscal:

02EDEC55-60B4-45C1-91E6-F060AB709C29

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	FLEXOMETRO 8 MT ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	81.03	Tasa	16.0000%	12.9648
23101506	235	1	H87	PIEZA	1206.90	1206.90				
Descripción	MINI ESMERILADORA 4 1/2 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1206.90	Tasa	16.0000%	193.104
27112004	1184	1	H87	PIEZA	162.07	162.07				
Descripción	PALA CUADRADA PUÑO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	162.07	Tasa	16.0000%	25.9312
27112004	1194	1	H87	PIEZA	162.07	162.07				
Descripción	PALA REDONDA PUÑO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	162.07	Tasa	16.0000%	25.9312
47131600	1381	1	H87	PIEZA	45.69	45.69				
Descripción	ESCOBAS ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	45.69	Tasa	16.0000%	7.3104
27112000	1159	1	H87	PIEZA	177.59	177.59				
Descripción	PICO-TALACHE ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	177.59	Tasa	16.0000%	28.4144
27112105	231	1	H87	PIEZA	143.97	143.97				
Descripción	PINZAS ELECTRICISTA 8.5 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	143.97	Tasa	16.0000%	23.0352
27112105	2354	1	H87	PIEZA	128.45	128.45				
Descripción	PINZA DE PRESION ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	128.45	Tasa	16.0000%	20.552
27111900	1722	2	H87	PIEZA	34.48	68.96				
Descripción	CINCEL DELGADO SDS ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	68.96	Tasa	16.0000%	11.0336
27111701	1495	1	H87	PIEZA	22.41	22.41				
Descripción	DESARMADOR CRUZ 1/4 * 6 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	22.41	Tasa	16.0000%	3.5856
27111701	1495	1	H87	PIEZA	22.41	22.41				
Descripción	DESARMADOR CRUZ 1/4 * 6 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	22.41	Tasa	16.0000%	3.5856
27112700	2343	1	H87	PIEZA	154.31	154.31				
Descripción	MATRACA 3/8 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	154.31	Tasa	16.0000%	24.6896
27112700	287	1	H87	PIEZA	334.48	334.48				
Descripción	JUEGO DE DADOS LARGOS 9 PIEZAS ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	334.48	Tasa	16.0000%	53.5168
27111909	1066	1	H87	PIEZA	44.83	44.83				
Descripción	ESPATULA 5" ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	44.83	Tasa	16.0000%	7.1728
27111700	1794	2	H87	PIEZA	32.76	65.52				
Descripción	LLAVE COMBINADA 11/16" ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	65.52	Tasa	16.0000%	10.4832
27111700	1795	2	H87	PIEZA	53.45	106.90				
Descripción	LLAVE COMBINADA 7/8" ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	106.90	Tasa	16.0000%	17.104
27111749	1781	1	H87	PIEZA	76.72	76.72				
Descripción	LLAVE STILSON 8" ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	76.72	Tasa	16.0000%	12.2752
27112800	2435	1	H87	PIEZA	99.14	99.14				
Descripción	DISCO DE DIAMANTE 4 1/2 CINASA ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	99.14	Tasa	16.0000%	15.8624

Moneda: Peso Mexicano

Subtotal

\$ 6,786.71

RFC emisor: HERP820313RIA Folio fiscal: 02EDEC55-60B4-45C1-91E6-F060AB709C29

Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,085.87
Método de pago: Pago en una sola exhibición Total \$ 7,872.58

Sello digital del CFDI:

gmnldb+bEp8tTuE7rpVcoTqhB28CQzWUEaqsTjNavC1fGIA03UbnHBGzk+R/DP7odJaBSAD0GITvDetZNFmqd9unXVFD8qcLeNbpGgBAGRPGPAeLRcLV3zGCESH6I5Ub2LeaSHTNUVurTOQrPmXlnlk/qZqICGR+BEmecxSFD10RHunSr+RV3tTklaxSNe7luxmmakLC3CK4CQxdaNcknK7z02i4qkclBL1fvTe2ndt/o+vLIfoMVg34utqc82VPoQcvU1anyu/IE8FL/JOSaKUvJwNDwRixTE594iujr3x4OXnkBraQ6WryKbhgSP+Q/Z2QGLXdaeAodPnYTh+A7A==

Sello digital del SAT:

ikB0oraCrYzvHVg+xu8XSyBzWkJRQhWgEAWrVqT4T4VwckEKml2hBjqacNOaz1sem+VAapdwakGD2bzNjpbLAdwfiYpfb5ITYOMugP0++4py0myaWT/Kok+r3MzG61XLawJTCRexSzHgF53IMvtAAA8Yii/+eQOBq79ydJMLMIRpQsvsclbfgXbC5evdCLYGxvrTfJMRgOwNxcIbwRS5UY2mOjj4Od3Ggv8YbWwW8P9tM5fWIAMEp1KXt8VHCltW39oO9uYKTyN5GcgYtgT61AaAJIAJ3SMjgPTn0MD59L7d2AMUf/34Ns9nE0wcq+tehBvaCLKujMgOCZo03JQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|02EDEC55-60B4-45C1-91E6-F060AB709C29|2019-11-04T18:53:35|TSP080724QW6|gmnldb+bEp8tTuE7rpVcoTqhB28CQzWUEaqsTjNavC1fGIA03UbnHBGzk+R/DP7odJaBSAD0GITvDetZNFmqd9unXVFD8qcLeNbpGgBAGRPGPAeLRcLV3zGCESH6I5Ub2LeaSHTNUVurTOQrPmXlnlk/qZqICGR+BEmecxSFD10RHunSr+RV3tTklaxSNe7luxmmakLC3CK4CQxdaNcknK7z02i4qkclBL1fvTe2ndt/o+vLIfoMVg34utqc82VPoQcvU1anyu/IE8FL/JOSaKUvJwNDwRixTE594iujr3x4OXnkBraQ6WryKbhgSP+Q/Z2QGLXdaeAodPnYTh+A7A==|00001000000407612027||

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 Fecha y hora de certificación: 2019-11-04 18:53:35

No. de serie del certificado SAT 00001000000407612027



RFC emisor: NWM9709244W4
Nombre emisor: Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
Folio: 45111
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SAN
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 3A49926D-B2D3-4F6B-9C2A-74941939A81E
No. de serie del CSD: 00001000000406092473
Serie: IBASH
Código postal, fecha y hora de emisión: 47664 2019-11-15 15:26:13
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
52151800	000750105998 427	1	H87	PIEZAS	214.655172	214.655172				
Descripción	SET DESAYUNO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	214.655172	Tasa	16.0000%	34.344828
52151800	000750105998 431	1	H87	PIEZAS	214.655172	214.655172				
Descripción	3PACK				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	214.655172	Tasa	16.0000%	34.344828
52151800	000600002020 040	1	H87	PIEZAS	165.517241	165.517241				
Descripción	TERMO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	165.517241	Tasa	16.0000%	26.482759
47121604	000002628236 029	1	H87	PIEZAS	430.172414	430.172414				
Descripción	ASPIRADORA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	430.172414	Tasa	16.0000%	68.827586
52151800	000750227812 471	1	H87	PIEZAS	283.62069	283.62069				
Descripción	BATERIA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	283.62069	Tasa	16.0000%	45.37931
52141520	000003426447 900	1	H87	PIEZAS	257.758621	257.758621				
Descripción	BATIDORA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	257.758621	Tasa	16.0000%	41.241379
52141511	000004009466 334	1	H87	PIEZAS	214.655172	214.655172				
Descripción	EXPIMIDOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	214.655172	Tasa	16.0000%	34.344828
52152004	000007891713 117	2	H87	PIEZAS	119.827586	239.655172				
Descripción	VAJILLA ARCO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	239.655172	Tasa	16.0000%	38.344828
52121500	000750099662 180	1	H87	PIEZAS	343.965517	343.965517				
Descripción	COBIJA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	343.965517	Tasa	16.0000%	55.034483
52121500	000750099662 179	1	H87	PIEZAS	343.965517	343.965517				
Descripción	COBIJA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	343.965517	Tasa	16.0000%	55.034483
52151808	000750105993 109	2	H87	PIEZAS	343.965517	687.931034				
Descripción	OLLA EXPRES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	687.931034	Tasa	16.0000%	110.068966
52141535	000841423499 442	2	H87	PIEZAS	62.068966	124.137931				
Descripción	PARRILLA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	124.137931	Tasa	16.0000%	19.862069
52141524	000750113951 015	2	H87	PIEZAS	139.655172	279.310345				
Descripción	LICUADORA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	279.310345	Tasa	16.0000%	44.689655
52141500	000085175100 753	2	H87	PIEZAS	238.793104	477.586207				
Descripción	CALEFACTOR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	477.586207	Tasa	16.0000%	76.413793
52121502	000750099662 204	1	H87	PIEZAS	197.413793	197.413793				
Descripción	EDREDON MA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	197.413793	Tasa	16.0000%	31.586207
52141524	000003426445 091	1	H87	PIEZAS	294.827586	294.827586				

RFC emisor: NWM9709244W4

Folio fiscal:

3A49926D-B2D3-4F6B-9C2A-74941939A81E

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	LICUADORA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	294.827586	Tasa	16.0000%	47.172414
52121500	000750099662 348	1	H87	PIEZAS	68.103448	68.103448				
Descripción	FRAZADA EC				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	68.103448	Tasa	16.0000%	10.896552
52121500	000750099662 188	1	H87	PIEZAS	85.344828	85.344828				
Descripción	FRAZADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	85.344828	Tasa	16.0000%	13.655172
52121500	000750099662 187	1	H87	PIEZAS	85.344828	85.344828				
Descripción	FRAZADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	85.344828	Tasa	16.0000%	13.655172
56101508	000694213891 622	2	H87	PIEZAS	231.896552	463.793103				
Descripción	COLCHON				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	463.793103	Tasa	16.0000%	74.206897

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Tarjeta de crédito
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: Inmediato
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 5,472.41
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 875.59
Total \$ 6,348.00

Sello digital del CFDI:

h144WO70EaBqulBcxGGUckVbdEqzRQO8+YeNoWvz5498GZEtInblxtEViP5e5l6wV9ST9xmbxu/17oIUAFd/XRfrvVxrQ8Jxc+iak0j3Lq2N5CbNekC4EWSnsKZ2bLbL+w8ft2G3oFclmRh34qWffSRvBmCm3l/z+f5DslDV554FznxLsZt/3xlv3evmhvfvHv9UOmjkF1zsnKRn2PXTAcIO16F2fEKb7llg/sJD6zJDQdXAo4IAVD81zb41EJiUcf76Y1LUzxBYXnmny1My5GRXd/eS6laxeJPjaMdxNvccjCGEvkchjKml7blYUuqloZAAZg5llhBBp5jjQyw==

Sello digital del SAT:

ZhC+NjfqVNPSghFjxGBZC+mIUHg9yGfj4QrBAyPE24HZCabC65IRVAUxf3S4wlHsapKpPq7xALtKNP+Ff1RR0+iFf8X9S4t2wQ6Ku2N41HrxpKsBurSd+u0brOa8CTDFNZGG/eAQRiLiF5W/8tJqAUNaEupleV4/4VikI8CNDNPJbQh9oxjFOYIz8l+Szaeh2GgTbuGRI9conrCHlqujwplnfUt5zgjRLO1GU/d5VOy/Oj3jjwphsDAoeelq9zVnPH+avgsDykZfn8+jHTu0bV5MDLqN8BEwzq+SEgDnQBbLTT3b/vHLslOrQJXgBzW5MozNib32PPr4P0fn9/IQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|3A49926D-B2D3-4F6B-9C2A-74941939A81E|2019-11-15T15:27:13|SST060807KU0|h144WO70EaBqulBcxGGUckVbdEqzRQO8+YeNoWvz5498GZEtInblxtEViP5e5l6wV9ST9xmbxu/17oIUAFd/XRfrvVxrQ8Jxc+iak0j3Lq2N5CbNekC4EWSnsKZ2bLbL+w8ft2G3oFclmRh34qWffSRvBmCm3l/z+f5DslDV554FznxLsZt/3xlv3evmhvfvHv9UOmjkF1zsnKRn2PXTAcIO16F2fEKb7llg/sJD6zJDQdXAo4IAVD81zb41EJiUcf76Y1LUzxBYXnmny1My5GRXd/eS6laxeJPjaMdxNvccjCGEvkchjKml7blYUuqloZAAZg5llhBBp5jjQyw==|00001000000405179095||

RFC del proveedor de certificación: SST060807KU0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-11-15 15:27:13
No. de serie del certificado SAT 00001000000405179095



RFC emisor: SLA1112218W9
Nombre emisor: SANICHEM LATINOAMERICA, S.A. DE C.V.
Folio: 50152
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SAPASMA
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 5A00C235-1D8A-4565-AE9C-0342A76E9712
No. de serie del CSD: 00001000000401220562
Serie: G
Código postal, fecha y hora de emisión: 45615 2019-11-11 09:42:04
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
12163800	HCS240	8.00	H87	PIEZA	1344.00	10752.00				
Descripción	HIPOCLORITO DE SODIO 13% TAMBO 240 KG				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	10752.00	Tasa	16.0000%	1720.32

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: CREDITO

Subtotal \$ 10,752.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,720.32
Total \$ 12,472.32

Sello digital del CFDI:

jUIVGwIN/6QLr5a3C4SaDLsqSNWXGjqC2mUJHRQ2EU9hQP52azSmyiL0jvc3Xc4nv9x/nGW7c9kEEIptEFW3SGWVHuesz0CmHB5D68AebHsjboh+Fm9utv55MVdXKE7L+0JBwhwAEDCeUKTN+WjJw2hKey80vLKKYqJ4/itMsR+WppR/UoqT3u3rVurfeqi6hSGKlooqEcy2mnFAiJiqQUzYK2awzuYQYSZKnJSnuUuruiN44RkM3Z6j7FEEGDwz2+5fzqilSIC5xsxz9wLH3uSagwKi78369+4njnzsNSjX22k53UIMyx4lzOsuwJAMaa8lvsERYj+8JeEL3cig==

Sello digital del SAT:

q2da6yU7Zztw+rKgQrqVf0lDecamSpaGPGGyD1GJ3aWLOW+NeJeOT3PDPv+5C6f6cFaS54UkrW2vHm7rhAf7H/3b6BMBZklGb6Emdpu+HnrYMs98+0jmYVMoyJM/E5D9BZ4iMlyWndZ4Xqj8zxqSnN/lw/CP3cVbTJAZXzWqEk/zwAOSApIRZlmt09lWPpmtMAx2fx1dxtXlk0TRmSZ9FCxNJ/8ocmlxZ+KrhOW8ZjZ8OhybkayikXe/QJ6XcQrN7KsXRcKrnBLCo0N089i0tirtVihHj5Xp mWucPHaGhEQ1FlmEHZIP2Vgae++o1aBAo8RZs1u1e/nxlrH7s+Q==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|5A00C235-1D8A-4565-AE9C-0342A76E9712|2019-11-11T09:42:06|MAS0810247C0||jUIVGwIN/6QLr5a3C4SaDLsqSNWXGjqC2mUJHRQ2EU9hQP52azSmyiL0jvc3Xc4nv9x/nGW7c9kEEIptEFW3SGWVHuesz0CmHB5D68AebHsjboh+Fm9utv55MVdXKE7L+0JBwhwAEDCeUKTN+WjJw2hKey80vLKKYqJ4/itMsR+WppR/UoqT3u3rVurfeqi6hSGKlooqEcy2mnFAiJiqQUzYK2awzuYQYSZKnJSnuUuruiN44RkM3Z6j7FEEGDwz2+5fzqilSIC5xsxz9wLH3uSagwKi78369+4njnzsNSjX22k53UIMyx4lzOsuwJAMaa8lvsERYj+8JeEL3cig==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2019-11-11 09:42:06
No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor: OONA971024U29
Nombre emisor: ARNOLD OROZCO NARANJO
Folio: 45
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Alcantarillado y Saneamiento del Mpio de San Miguel el Alto
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 6F6D6B8C-9082-481B-9692-EEB00705E7FF
No. de serie del CSD: 00001000000501806035
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2019-11-28 12:40:17
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
78121600	TEPETATE	15.000	E48	UNIDAD DE SERVICIO	800.00	12000.00				
Descripción	Viajes de Tepetate 7M3				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	12000.00	Tasa	16.0000%	1920.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 12,000.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,920.00
Total \$ 13,920.00

Sello digital del CFDI:

rP1PrzWhMbEsxDBH6bBVeMqvj3BqYx5zxx9TB0+CjGI4MUaU5ioynIjWsoqfqpOaXX8hMFe0EfbDgFW8Dsu0JeoFKKWOb31b2A7sIIrWnp3K4T wArPvSNe4JRnno7m+OzUEraf1Shtuvw93HV3sux70Inv33HO0jefESIGdeKL/G0vI9HYxbDla0HxTAZOm0TMYgUj1She5r4vjQzQHP2RIRLdw/3nvuSy66X00GagnZPFLgRul1GxnJBuDRBnPke/ytFCXJ0WrlCxtmGPgpkgeJ9HfFykjsyLrAy5Np0m8mv8/qzeg4wqj5PfcntBlgxDbZ3x/b2IBOaADdEA==

Sello digital del SAT:

BSzXtVwACiwlknEIQFSVCyAmUroful/5V0tWcobd5JS2655k5Fo7sCPIV5KRvFc1FyVP/FC9nfSNsDJ635VX1uD7Np1OFHjIEcrKwqazUexld0CCdwL5EhtfZVB75s/1bTzfEUB5zsU8pwHpRtgRLM+Gh0+bYVQfInbc1ZlyS3Y+2/SjVw/gUMMyvl2iJkMGyOdKBC073LINM4rFglq16VQyeVQoBy4SqYjbykBM8YUksUOLyWGDvBSnjtGQfcPTwB4snh5SiMtDhKsp/V65J6vR4gwd+X1QzaLtXSwr64C9pDXT+eY64xDVRqnbfbMrLPs+3nh6tW+4XHt+cmTQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|6F6D6B8C-9082-481B-9692-EEB00705E7FF|2019-11-28T12:40:21|[MAS0810247C0]rP1PrzWhMbEsxDBH6bBVeMqvj3BqYx5zxx9TB0+CjGI4MUaU5ioynIjWsoqfqpOaXX8hMFe0EfbDgFW8Dsu0JeoFKKWOb31b2A7sIIrWnp3K4T wArPvSNe4JRnno7m+OzUEraf1Shtuvw93HV3sux70Inv33HO0jefESIGdeKL/G0vI9HYxbDla0HxTAZOm0TMYgUj1She5r4vjQzQHP2RIRLdw/3nvuSy66X00GagnZPFLgRul1GxnJBuDRBnPke/ytFCXJ0WrlCxtmGPgpkgeJ9HfFykjsyLrAy5Np0m8mv8/qzeg4wqj5PfcntBlgxDbZ3x/b2IBOaADdEA==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 Fecha y hora de certificación: 2019-11-28 12:40:21

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor: OONA971024U29
Nombre emisor: ARNOLD OROZCO NARANJO
Folio: 34
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Alcantarillado y Saneamiento del Mpio de San Miguel el Alto
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 7B1F3E43-E8F3-4E98-B1B1-0728057A2BD7
No. de serie del CSD: 00001000000400830264
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2019-11-08 12:10:02
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72141701	RETRO	35.000	HUR	Hora	400.00	14000.00				
Descripción	Renta de Retroexcavadora				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	14000.00	Tasa	16.0000%	2240.00

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 14,000.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Trasladados** IVA 16.0000% \$ 2,240.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 16,240.00

Sello digital del CFDI:

XrCs/XJEq0mqK7eOg67uYc3rffBuBxJuMR0+u3XzllgqceNtUbnV+BpIlkdp8KBlI3MeSGRd3K8R90MauOMuQbl1P/H3DQwv09zP4k5SHkaq+WrPmdohaVBS0iiDbTc++Uwo89I32U+Cq1wEiR7EpNp0tQ+K5cH6owlE8DXuQXXCx5G6JBX+LZ5hRwhC6GvLkgQbRtCQG/kG9V4LXiGFbnIB2dQHUXVXd9kq6yA7qfG2CkJSj4D9xKWEID71RV4bWL+/rhlZ0ITRCKr2BQ65BtpCM+SrQeGxIN0sURv9unA6OBdQ320Gfp+SwlwUKYtl6Rn/R78bBSUSCSyKR6Pmka==

Sello digital del SAT:

rPiD60NyyixHv2yEVu6f/WfDUqZuioRlGxJlqjxdwP4fFT2KK8axqu4tQ90vWcvrijNt9k6kdpE+cSOHmsQMmA7mBtqZAWMyCr5dDKAH5KXcPrATHbLaYU6okoBGkLXRDccLujEXdtHYxF/uuUua+suqXh65hTkkq6LAhHmpPVbUNNnkXhLpb7TgwWRJmYv3EiLiO4RNLoSf05uiBQ+3HTRp44oDuJSUkWF2dnL392Bnj04xZMx8D437FuqQXvDIZdCsie9RGLly1E5tRFYRHUvleBPWYG SJ3fZXJITH7rwP5dUzUOZ6w/n7PkP3huLW7V3zXsF0Xr1IsaEI66w==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|7B1F3E43-E8F3-4E98-B1B1-0728057A2BD7|2019-11-08T12:10:05|MAS0810247C0|XrCs/XJEq0mqK7eOg67uYc3rffBuBxJuMR0+u3XzllgqceNtUbnV+BpIlkdp8KBlI3MeSGRd3K8R90MauOMuQbl1P/H3DQwv09zP4k5SHkaq+WrPmdohaVBS0iiDbTc++Uwo89I32U+Cq1wEiR7EpNp0tQ+K5cH6owlE8DXuQXXCx5G6JBX+LZ5hRwhC6GvLkgQbRtCQG/kG9V4LXiGFbnIB2dQHUXVXd9kq6yA7qfG2CkJSj4D9xKWEID71RV4bWL+/rhlZ0ITRCKr2BQ65BtpCM+SrQeGxIN0sURv9unA6OBdQ320Gfp+SwlwUKYtl6Rn/R78bBSUSCSyKR6Pmka==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-11-08 12:10:05

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor: OONA971024U29
Nombre emisor: ARNOLD OROZCO NARANJO
Folio: 32
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Alcantarillado y Saneamiento del Mpio de San Miguel el Alto
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 7D310451-2F0B-42B8-A00E-7E1946D073E4
No. de serie del CSD: 00001000000400830264
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2019-11-01 11:29:22
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72141701	RETRO	70.000	HUR	Hora	400.00	28000.00				
Descripción	Renta de Retroexcavadora				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	28000.00	Tasa	16.0000%	4480.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 28,000.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 4,480.00
Total \$ 32,480.00

Sello digital del CFDI:

f3NarN1o9XBNFPRiaR5H3K6zQC7iAz7kWmx2HiyUixkO8i91zRsSpjYhgJFn8r1Ztn9kmsOHQcqv1sOYOn+aEflD1itwoeXjBMqGnBnPtXRal0gnWcX9O5YLSmgibEaCQUrCYdEEFz2DIQIA46bHizNHYhXEVFaQ5CoNBkdcReBljUE21zcutewNDTuhGXqAavQ/1lb54VMvFX4JbOdlbxAUdbWE65MrT57dUwk07iSBB2FFJtDC3kRahyflhU7UC49eYNaM4byxHyoCrHCrmBY5DmKQXu5NciJ+716fK4GihsQZmBmdqGwuPcivSeCsgo3NCgChKWaBJmyCihdsQ==

Sello digital del SAT:

Xr0BhK3JikKgb7YthDU6Srwm+hbAJXw7TTrH7GYr4eE3lQgnzE19IAAAv3ogngSfWn+pclYRRO3jq|OGOWH66xKhjBJCUY7dm2v3x58HMBbtmJA4laGb3mxJRGhx3mISMj5pb/HuYXAmQTlJnRMUKWGer2+xuvAc4fWzCLixDrnV0zl/MV2dw/ozc9FGnJSAKSC1SrNYG8vncRcFRnIleOwMdQpBqQUdouRWik/F3Thq6bcx8kN9TyrIj0VKYpkvPAOO2RNPAnnUI5RDPjqKypBZT1kXkHb9V9QTNZZ7Jd9Ft5L0+cEJKwH9rrLgqiTBJQhiyl/jkdcuQby7pLH5Jg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|7D310451-2F0B-42B8-A00E-7E1946D073E4|2019-11-01T11:29:23|MAS0810247C0|f3NarN1o9XBNFPRiaR5H3K6zQC7iAz7kWmx2HiyUixkO8i91zRsSpjYhgJFn8r1Ztn9kmsOHQcqv1sOYOn+aEflD1itwoeXjBMqGnBnPtXRal0gnWcX9O5YLSmgibEaCQUrCYdEEFz2DIQIA46bHizNHYhXEVFaQ5CoNBkdcReBljUE21zcutewNDTuhGXqAavQ/1lb54VMvFX4JbOdlbxAUdbWE65MrT57dUwk07iSBB2FFJtDC3kRahyflhU7UC49eYNaM4byxHyoCrHCrmBY5DmKQXu5NciJ+716fK4GihsQZmBmdqGwuPcivSeCsgo3NCgChKWaBJmyCihdsQ==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-11-01 11:29:23

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor: OONA971024U29
Nombre emisor: ARNOLD OROZCO NARANJO
Folio: 42
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Alcantarillado y Saneamiento del Mpio de San Miguel el Alto
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 8BD0E16F-64B9-4817-A206-9F288A236BA3
No. de serie del CSD: 00001000000501806035
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2019-11-22 12:51:20
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72141701	RETRO	8.000	HUR	Hora	700.00	5600.00				
Descripción	Renta de Retroexcavadora con Martillo				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	5600.00	Tasa	16.0000%	896.00

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 5,600.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Trasladados** IVA 16.0000% \$ 896.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 6,496.00

Sello digital del CFDI:

damHqKeKk0P68L8+DUZueQpW5YB+Q6uRNTQmzssSc5FoQGqEHNU8sC2GoAtFJQfJOG3eQDO9VXRFQPVf1z1CN6fbSmIMBhMUBPX+qt7tKc0FVpla32WnuVhISpSiXgorJ0HYe61vWivcMGaYfyKRh5wsr6icFfjGu9EzpNPHZ0AW3MbAb5eCmd0hmnXTji8KtjncDuqRI9LTP6PFpY4COQvw3ll612HJ5NezGYbPLjneS1qbCARpNV1Pv9yS7TZJAbuUj6F0w+s2cEPqv964V87OkjD5saMvkoDGn58ZtMEjt9h8mzfJJCIEyFvPWQ/YJPC/aFMLJ/slz3+8y4Q==

Sello digital del SAT:

ec15PSi8loQt5QPXe4EMKHH2nZISpH5ZvyMNo2vaaWV29tyYS+2OAsf1J8XIN1i3Vgy2WYx4FLhrtGXPHDil5/PhOijaoJ8G5IPZgCzOwYNmrMVWG6nctrOR/kTKUSzPvNPG70XJOHeDXWvrygv1eZBfR4MGR0jO3eUkztYAFojY0qoXNPb/dJGQqWtuhbXyOkW5oouUdrF3Rn4qq4wRwe9JovA/XHYFxsWtVVOIHSjDYHjSjFYoFD4AM6silONDoUVFnLiJeRbcekJ1Q5/d2Q57xivfqGE27+rfSxc3UZHFA8wEx3z1R+2Hr2YV7hoznx8gxDcTVfDp/PBLCQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|8BD0E16F-64B9-4817-A206-9F288A236BA3|2019-11-22T12:51:21|MAS0810247C0|damHqKeKk0P68L8+DUZueQpW5YB+Q6uRNTQmzssSc5FoQGqEHNU8sC2GoAtFJQfJOG3eQDO9VXRFQPVf1z1CN6fbSmIMBhMUBPX+qt7tKc0FVpla32WnuVhISpSiXgorJ0HYe61vWivcMGaYfyKRh5wsr6icFfjGu9EzpNPHZ0AW3MbAb5eCmd0hmnXTji8KtjncDuqRI9LTP6PFpY4COQvw3ll612HJ5NezGYbPLjneS1qbCARpNV1Pv9yS7TZJAbuUj6F0w+s2cEPqv964V87OkjD5saMvkoDGn58ZtMEjt9h8mzfJJCIEyFvPWQ/YJPC/aFMLJ/slz3+8y4Q==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-11-22 12:51:21

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor: HERP820313RIA
Nombre emisor: PEDRO ALONSO HERNANDEZ RAMIREZ
Folio: 4793
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO.
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 88B3A833-D2AC-4A2E-B4CD-4D65B82F4548
No. de serie del CSD: 00001000000408316974
Serie: D
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2019-11-18 09:40:41
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40141734	2285	77	H87	PZ	12.93	995.61				
Descripción	COPLER INSECCION 1/2 BRONCE ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	995.61	Tasa	16.0000%	159.2976
40171700	2283	100	H87	PZ	13.79	1379.00				
Descripción	CONECTOR INSECCION MACHO 1/2 BRONCE ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	1379.00	Tasa	16.0000%	220.64
40171700	2284	50	H87	PZ	14.65	732.50				
Descripción	CONECTOR INSECCION HEMBRA 1/2 BRONCE ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	732.50	Tasa	16.0000%	117.20
40141734	1879	50	H87	PIEZA	4.74	237.00				
Descripción	TAPON INSECCION 1/2 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	237.00	Tasa	16.0000%	37.92
27112105	231	1	H87	PIEZA	80.17	80.17				
Descripción	PINZAS ELECTRICISTA 8.5 ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	80.17	Tasa	16.0000%	12.8272
40141720	2288	100	H87	PZ	3.70	370.00				
Descripción	NIPLE 1/2 * R C GALVANIZADO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	370.00	Tasa	16.0000%	59.20
40172600	2287	100	H87	PZ	4.83	483.00				
Descripción	COPLER 1/2 GALVANIZADO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	483.00	Tasa	16.0000%	77.28
40141751	1462	50	H87	PIEZA	9.65	482.50				
Descripción	CODO 1/2 * 45 GALVANIZADO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	482.50	Tasa	16.0000%	77.20
40172517	166	100	H87	PIEZA	27.59	2759.00				
Descripción	CONECTOR ROSCA EXTERIOR 1/2 TUBOPLUS ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2759.00	Tasa	16.0000%	441.44
40172517	172	100	H87	PIEZA	25.86	2586.00				
Descripción	CONECTOR ROSCA INTERIOR 1/2 TUBOPLUS ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2586.00	Tasa	16.0000%	413.76
30264400	2293	15	KGM	KG	24.14	362.10				
Descripción	ALAMBRE QUEMADO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	362.10	Tasa	16.0000%	57.936
40141720	2289	100	H87	PZ	4.05	405.00				
Descripción	NIPLE 1/2 * 1 1/2 GALVANIZADO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	405.00	Tasa	16.0000%	64.80
31211506	55	1	LTR	LITRO	38.80	38.80				
Descripción	LITRO DE PINTURA VINILICA MULTITONO PRO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	38.80	Tasa	16.0000%	6.208

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 10,910.68
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,745.71
Total \$ 12,656.39

Sello digital del CFDI:

ngA8YJrRZ9gFfp4dy6FUfRLhK+QYrJUjvMt7QnBX6/0RNGT7D3WdwzERP/HQRgnWQBIG23qDwNs5mtY8dZMrf4zWdZhEq/VdvzwdD/TmiVynNLH8oF0meG3dUqCXgrNWjYVJMfhGdFYQ
Ud/qGzNoz0LEPHpQGx2WO3aF1mXlhYanMDMK4xSSoroJTsFAUs4nqsm+E97OHvZZhaPQnWJ1Wwl4pSb6hXcgJ3QJ6Qlg++TJsVNXTu127CxeVFI3AVh3xEDICoRzAp83gvaepWtgPRc
DJY/oobxwo9LmP7x55/txsD064SUM3c0XBmQYs8VNQdnXgRkn319yto+gpM2Bg==

Sello digital del SAT:

a3VVrc58iuuZqIK6+E41SLRRsXs3bxZdTaj/ea7Jhma3yZr8T6Uze1sby+42mE/sDFMxVUd/4i/xuaqP0wW1zGBwb/vb9wjMX7ZaaWjdGGikECqdK4cvUPN4qetvVGwmitO5In90TVIWIc0jJgf
WQMNPgW7tEG1J2G61pbgf9nOlqVWh3ha+uig4OzJC1mR16hHqWK/fOpsYQPQgFHYYxgRMijE0RaIS4KiCMRXSfYv/ZNtlpvRs1uNDVzlf1R8e9GyoCX2ACEdWdXCer2WA5Ud/wEK
gseIDVIVbNNGN3DvjRLeNEWrA0rgZajw5Z3U8PAmUJRBwRH9dOGryg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|88B3A833-D2AC-4A2E-B4CD-4D65B82F4548|2019-11-18T11:01:34|TSP080724QW6|ngA8YJrRZ9gFfp4dy6FUfRLhK+QYrJUjvMt7QnBX6/0RNGT
7D3WdwzERP/HQRgnWQBIG23qDwNs5mtY8dZMrf4zWdZhEq/VdvzwdD/TmiVynNLH8oF0meG3dUqCXgrNWjYVJMfhGdFYQUd/qGzNoz0LEPHpQGx2
WO3aF1mXlhYanMDMK4xSSoroJTsFAUs4nqsm+E97OHvZZhaPQnWJ1Wwl4pSb6hXcgJ3QJ6Qlg++TJsVNXTu127CxeVFI3AVh3xEDICoRzAp83gvaep
WtgPRcDJY/oobxwo9LmP7x55/txsD064SUM3c0XBmQYs8VNQdnXgRkn319yto+gpM2Bg==|00001000000501960426|

RFC del proveedor de certificación: TSP080724QW6 **Fecha y hora de certificación:** 2019-11-18 11:01:34

No. de serie del certificado SAT 00001000000501960426



RFC emisor: OONA971024U29
Nombre emisor: ARNOLD OROZCO NARANJO
Folio: 41
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Alcantarillado y Saneamiento del Mpio de San Miguel el Alto
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 89B1160A-0F7C-4BC9-8BE2-554FB6E85DFA
No. de serie del CSD: 00001000000501806035
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2019-11-22 12:50:24
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72141701	RETRO	28.000	HUR	Hora	400.00	11200.00				
Descripción	Renta de Retroexcavadora				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11200.00	Tasa	16.0000%	1792.00

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 11,200.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 1,792.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 12,992.00

Sello digital del CFDI:

YNcxtfcbB4IXcecmMi9Ly42GigX3GJX7e3gTWoe1TE3iPTDtNVUdW2aKs+Pnz5v8aj0SiFS/i6gcMK1RbilydwModnX77XQqHxe97JSLfxkjZOS4sL/PZnPbqQkKkl3uTLPuduqCToXdSZA4bzLn3UdKalT3WqIKuMJOJZZFbPFkjRWUlya7VSVOMTPbNRPOrb8i3fPb0E64I41e5/uUwqchCDjReMvUjre3tT0quWODI+Kc1Om4RLIm/099o3eb46JBlrBep5Vld5r4xyPTfz1fOve0alkzDaAjbKU/pulBRoHIRYcohpvQeZqbI9V7GtzKH966ZzqgKCQqL8pm4Q==

Sello digital del SAT:

SqM6ylznUr71U5/vhY05P7QplOKluBeczoJD4oShmED1Qd4HE7vdXCqFUDfQt53k87CQYxh9Vcp46raAgiWrgurbboI6OVHTsmn2qQDrID8PI7MdNbdZ2JgyJkLuVLb/ToMC73JbUI5eTwr0Cxo0G7yFJixNXkOwmr0WXzkJtXgPEhOyE4dcE/bgznyOpFE++e5RAPw2l3LafDWP7APA+caQY1Y3bESCESurJIVmxgv8qm3zFKEbGq4RkAKRFC8UyqK/4WjOCilzsYIAK0Pp+SW6NghJ+06GAiN4AKNq7PIrjKFAIFQB2WlrwMPTQMaKPzX+zbZibTMQgJdtHvFjg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|89B1160A-0F7C-4BC9-8BE2-554FB6E85DFA|2019-11-22T12:50:27|MAS0810247C0|YNcxtfcbB4IXcecmMi9Ly42GigX3GJX7e3gTWoe1TE3iPTDtNVUdW2aKs+Pnz5v8aj0SiFS/i6gcMK1RbilydwModnX77XQqHxe97JSLfxkjZOS4sL/PZnPbqQkKkl3uTLPuduqCToXdSZA4bzLn3UdKalT3WqIKuMJOJZZFbPFkjRWUlya7VSVOMTPbNRPOrb8i3fPb0E64I41e5/uUwqchCDjReMvUjre3tT0quWODI+Kc1Om4RLIm/099o3eb46JBlrBep5Vld5r4xyPTfz1fOve0alkzDaAjbKU/pulBRoHIRYcohpvQeZqbI9V7GtzKH966ZzqgKCQqL8pm4Q==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-11-22 12:50:27

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor: HEVH7412298Y1
Nombre emisor: Héctor Hernández Vázquez
Folio: 183
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE , ALCANTARILLO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 188DA29E-131E-4041-8C05-10DA2960320A
No. de serie del CSD: 00001000000400892527
Serie: FA
Código postal, fecha y hora de emisión: 44290 2019-11-19 12:03:13
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
47121808		1	H87		15950.00	15950.00				
Descripción	EQUIPO MANUAL PARA DESAZOLVE DE DRENAJE (CONSTA DE 100 VARILLAS DE ACERO FLEXIBLE DE 1.00 C/U (mat.imp). SEIS ACCESORIOS Y UN PAR DE GUANTES DE SEGURIDAD.				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
78102203		1	H87		525.00	525.00				
Descripción	GASTO DE ENVIO				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	15950.00	Tasa	16.0000%	2552.00
					IVA	Traslado	525.00	Tasa	16.0000%	84.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido

Subtotal \$ 16,475.00
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 2,636.00
Total \$ 19,111.00

Sello digital del CFDI:

bl8rKcDywganhphffSkiGyeSCzpvXnsWQQZUkRvDLKu735F0z1mmXfA5EdGZWiWbmRmKks+pdMflrvz0I2p2XPxMERKf/SIU6MaJ3h+BCPZPCuBS6dHTEIk2LkBOOfTKKusLxisY/V9wte5e5Md1Lh0ipvcJ1Pptu+rNqCmNMtbgAvnKtv2+S8FHhbkCHE03srxrb3AWlujRNYNr/9wnwX9C/0r5TtYQj1tSQ0LkPgVvcdwH1tcKePW4b0D/nFVrf046Ra5IHfIZTyXC1Cg3MUp6f/S8+8QFQJZQZ7s9G84ZBZW4kN9MEpgh6nyurMk1irgdA3NYu5LAnXf2gqMdQ==

Sello digital del SAT:

ZA9MJU7CBT5sd9piiLWfSpDNzmdIQFBAZgYkQBP3krlaAqcBlxH8UggSgqgvm0Uee1bjsdf7hsa9r3ZmUG9mYWG0/HQDMmbkAT0LtgEzMjancpH0ipIzIeyTbGyy6i/4QqasMen0LNDfpl2jleegCT/2IHRoVAn4BNL8kGc9jprY8aY/vvuqkicZY5OBSVuDvLRSNdZkK4x76qyJw0NAfileHdTVuE4I4MUaz3VIRbeUK9Ps5GDcCTPO+Qfs2LAWla0YJKdWL+VBS7zyR+I7HqTvKwYd5yS3Kdy0ijAWV11WALB+NOcArVozwJv0b7KS1uaj41T2dbQ/8zYRVYw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|188DA29E-131E-4041-8C05-10DA2960320A|2019-11-19T12:03:14|SED1102088J7|bl8rKcDywganhphffSkiGyeSCzpvXnsWQQZUkRvDLKu735F0z1mmXfA5EdGZWiWbmRmKks+pdMflrvz0I2p2XPxMERKf/SIU6MaJ3h+BCPZPCuBS6dHTEIk2LkBOOfTKKusLxisY/V9wte5e5Md1Lh0ipvcJ1Pptu+rNqCmNMtbgAvnKtv2+S8FHhbkCHE03srxrb3AWlujRNYNr/9wnwX9C/0r5TtYQj1tSQ0LkPgVvcdwH1tcKePW4b0D/nFVrf046Ra5IHfIZTyXC1Cg3MUp6f/S8+8QFQJZQZ7s9G84ZBZW4kN9MEpgh6nyurMk1irgdA3NYu5LAnXf2gqMdQ==|00001000000402846635||

RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 **Fecha y hora de certificación:** 2019-11-19 12:03:14

No. de serie del certificado SAT 00001000000402846635



RFC emisor: NWM9709244W4
Nombre emisor: Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
Folio: 76070
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SAN
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 239E6456-71B7-4973-B2F7-AF9509B6D4C1
No. de serie del CSD: 00001000000406092473
Serie: IWATD
Código postal, fecha y hora de emisión: 47670 2019-11-15 11:54:05
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
53121706	000750302766 480	1	H87	PIEZAS	343.965517	343.965517				
Descripción	KIT MOCHILA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	343.965517	Tasa	16.0000%	55.034483
52151800	000750105998 433	1	H87	PIEZAS	309.482759	309.482759				
Descripción	5PACK				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	309.482759	Tasa	16.0000%	49.517241
52161512	000750302544 983	1	H87	PIEZAS	343.965517	343.965517				
Descripción	BOCINA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	343.965517	Tasa	16.0000%	55.034483
56101500	000489438355 517	1	H87	PIEZAS	283.62069	283.62069				
Descripción	RELOJ ENGRAN				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	283.62069	Tasa	16.0000%	45.37931
52151800	000750105998 424	1	H87	PIEZAS	309.482759	309.482759				
Descripción	5PACK				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	309.482759	Tasa	16.0000%	49.517241
52152016	000007891798 285	1	H87	PIEZAS	119.827586	119.827586				
Descripción	JGO AGUA 5PZ				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	119.827586	Tasa	16.0000%	19.172414
52161512	000750302544 984	1	H87	PIEZAS	343.965517	343.965517				
Descripción	BOCINA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	343.965517	Tasa	16.0000%	55.034483
52161505	000084687300 150	1	H87	PIEZAS	2412.931034	2412.931034				
Descripción	ATVIO LED 32				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2412.931034	Tasa	16.0000%	386.068966
52141603	000005087582 248	1	H87	PIEZAS	235.336207	235.336207				
Descripción	PLANCHA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	235.336207	Tasa	16.0000%	37.653793
52151600	000890146732 534	2	H87	PIEZAS	343.965517	687.931034				
Descripción	BOWLS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	687.931034	Tasa	16.0000%	110.068966
56101500	000489438360 318	1	H87	PIEZAS	300.862069	300.862069				
Descripción	RELOJ BL/NGR				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	300.862069	Tasa	16.0000%	48.137931
27112000	000084176510 130	2	H87	PIEZAS	252.586207	505.172414				
Descripción	ASADORES				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	505.172414	Tasa	16.0000%	80.827586
52152000	000007891716 943	2	H87	PIEZAS	154.310345	308.62069				
Descripción	JGO AGUA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	308.62069	Tasa	16.0000%	49.37931
52141524	000770207303 045	2	H87	PIEZAS	343.965517	687.931034				
Descripción	LICUADORA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	687.931034	Tasa	16.0000%	110.068966
52161512	000750302544 985	1	H87	PIEZAS	343.965517	343.965517				
Descripción	BOCINA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	343.965517	Tasa	16.0000%	55.034483
52141522	000004009422 614	1	H87	PIEZAS	166.37931	166.37931				

RFC emisor:

NWM9709244W4

Folio fiscal:

239E6456-71B7-4973-B2F7-AF9509B6D4C1

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
Descripción	TOSTADOR HB				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	166.37931	Tasa	16.0000%	26.62069
56141602	000843542031	149	2	H87	PIEZAS	119.827586	239.655172			
Descripción	JGO VASOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	239.655172	Tasa	16.0000%	38.344828
52141603	000004009419	805	1	H87	PIEZAS	317.258621	317.258621			
Descripción	PLANCHA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	317.258621	Tasa	16.0000%	50.761379
56141602	000695519310	002	2	H87	PIEZAS	128.448276	256.896552			
Descripción	JGO DE VASOS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	256.896552	Tasa	16.0000%	41.103448

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Tarjeta de crédito
Método de pago: Pago en una sola exhibición
Condiciones de pago: Inmediato
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 8,517.25
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,362.76
Total \$ 9,880.01

Sello digital del CFDI:

GWCZAJKRtIm4xpJ3Pg+PIOkzDIC/1w+ohyiKMIKPsH4CjQjqDCJiYiHHY74OVWQHcoS7LUMsmkCdjv4/CTt0PE3Ccr1sLyvv5a3P263VDW/34q4M3Xkdb06MyJ/4eQD5Q/zuEogy1/kHIFBT
 K1PdsuoVL6uE7IDHTMUEe3KFKq1LwEnthRo+V2IHrgixwhn9mDJ3vUUxz1Jud2bDQafQWUxyZDyMaerXFedJG/t+eaJqSwduryfl2S4AvumbO5BklUp1K78KyKHBU2cl4pUfgcL3Hbc0dfvICO
 ls1LX3thFplWN8oKoVLjZjORyIjStvL2zxNMdBkSnNijBS4ioOLg==

Sello digital del SAT:

G5jRUUsdXpW99S2BJCanjrIk2Pr6I5SsR8n+PvsjLyHCbsGKc+PX142vugJ1D60/3NQXdNlvz3cRmYQw9B1e7Zf3dldMQSAnAmpwWKZDsSH2SwzOSZ6rtvijSQ7YXtPa1b+Tgtfs0nQDlcMX
 V7wXaiW51AnFHbf+hk8HnqhNLCu/A6x54+qS7FvC5C0/bjdMMuiXuyWJFIGNIJkwVYVJ90KFcbxs+jejkSdW6YpJ0Sg4TROJH5IAJcZH0xTe6OaqZOYGPQ8e3YhB0rMFsQBxnbXVQYRA
 q+/hqR6Uy+RJOCIt9x0YqwNu6XINPvAiW1uRpHX4cmc0Vvk8uDfr2okP6g==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|239E6456-71B7-4973-B2F7-AF9509B6D4C1|2019-11-15T11:55:06|SST060807KU0|GWCZAJKRtIm4xpJ3Pg+PIOkzDIC/1w+ohyiKMIKPsH4CjQjqDCJiYiHHY74OVWQHcoS7LUMsmkCdjv4/CTt0PE3Ccr1sLyvv5a3P263VDW/34q4M3Xkdb06MyJ/4eQD5Q/zuEogy1/kHIFBTk1PdsuoVL6uE7IDHTMUEe3KFKq1LwEnthRo+V2IHrgixwhn9mDJ3vUUxz1Jud2bDQafQWUxyZDyMaerXFedJG/t+eaJqSwduryfl2S4AvumbO5BklUp1K78KyKHBU2cl4pUfgcL3Hbc0dfvICOls1LX3thFplWN8oKoVLjZjORyIjStvL2zxNMdBkSnNijBS4ioOLg==|00001000000405179095||

RFC del proveedor de certificación: SST060807KU0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-11-15 11:55:06

No. de serie del certificado SAT 00001000000405179095



RFC emisor: OONA971024U29
Nombre emisor: ARNOLD OROZCO NARANJO
Folio: 33
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Alcantarillado y Saneamiento del Mpio de San Miguel el Alto
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 4551DA1B-BE04-4CBC-A5B2-7AF1ED40CC71
No. de serie del CSD: 00001000000400830264
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2019-11-01 11:30:15
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
78121600	TRASLADO	42.000	E48	UNIDAD DE SERVICIO	150.00	6300.00				
Descripción	Traslado de Material Sobrante				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	6300.00	Tasa	16.0000%	1008.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 6,300.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,008.00
Total \$ 7,308.00

Sello digital del CFDI:

BjPQVX/ldtHvP8VOGK3/Jwt8iKHgRdvOaNzso9Aj067suSkhQuiFADwjb0rXd+5uEkSvGaP/mHG8s+7/MHEusFA65xFP2CF3ppqSt7wolA51KGIIUZTL0LZn1N2r961//9kTLhUi7M1kZ0EW5CKrtGL+6Ruihq5GFd7TkO9Ws9aEDsJUqLsiHJpz5uvCVC6JtoJMem0GOoZnNsBUgn6DrJIKT0t8qm1iePUg5v2pWbhHWKAv4fkBToURBUVXF0I2r5yJrkpeyEsmTfEht1/HePxK1JhSJ09Od+gw3iHagy9ILfQtqSSHLaLJj4g2O6H5tG0h09LZdh1wM34Y4Jeg==

Sello digital del SAT:

YOLSOkz2TOhgrevM5UgdliygssF/Hz1HhMYPdEeOl5zqlXgmWG6DbKv3hZETUZzb8NRek9eoSkBZuh+qv8aXEufaoX6UZikFAYLPY751DYFHWriJ3wXjCWm//xsHzkEXXR8o9NRguBDasBwczudijcnP4hdhaOdYwzRwHyHUZSBBf0tpk6RNxLDO1QllkSalwE6/5N3j1K/OYRYb6ELIrfj7K+p+1NaB5ZhYgiwOhnQajwBExjtgUxi8vS7KQBpVW448p1SP68ISqJsiycK8LhR2Dwy7JNL8hZoT1UVJLW6PeZo2F4ILtnxrcEzofrSRgZl2HcHOSI6yCWFf8W7UA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4551DA1B-BE04-4CBC-A5B2-7AF1ED40CC71|2019-11-01T11:30:17|MAS0810247C0|BjPQVX/ldtHvP8VOGK3/Jwt8iKHgRdvOaNzso9Aj067suSkhQuiFADwjb0rXd+5uEkSvGaP/mHG8s+7/MHEusFA65xFP2CF3ppqSt7wolA51KGIIUZTL0LZn1N2r961//9kTLhUi7M1kZ0EW5CKrtGL+6Ruihq5GFd7TkO9Ws9aEDsJUqLsiHJpz5uvCVC6JtoJMem0GOoZnNsBUgn6DrJIKT0t8qm1iePUg5v2pWbhHWKAv4fkBToURBUVXF0I2r5yJrkpeyEsmTfEht1/HePxK1JhSJ09Od+gw3iHagy9ILfQtqSSHLaLJj4g2O6H5tG0h09LZdh1wM34Y4Jeg==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-11-01 11:30:17
No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor: HERP820313RIA
Nombre emisor: PEDRO ALONSO HERNANDEZ RAMIREZ
Folio: 4782
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO.
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: 5984995e-21e6-48cb-9ac4-76bb96147b25
No. de serie del CSD: 00001000000408316974
Serie: D
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2019-11-04 17:42:47
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
31201514	2286	100	XRO	ROLLO	10.34	1034.00				
Descripción	CINTA TEFLON 1/2 ECONO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40141720	2288	100	H87	PZ	3.71	371.00				
					IVA	Traslado	1034.00	Tasa	16.0000%	165.44
Descripción	NIPLE 1/2 * R C GALVANIZADO ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
46181500	1761	4	PR	PAR	116.38	465.52				
					IVA	Traslado	371.00	Tasa	16.0000%	59.36
Descripción	RODILLERA LIJERAS ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40151500	2473	1	H87	PZ	4500.00	4500.00				
					IVA	Traslado	465.52	Tasa	16.0000%	74.4832
Descripción	MOTOBOMBA DE GASOLINA ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40142022	2474	10	MTR	METRO	70.86	708.60				
					IVA	Traslado	4500.00	Tasa	16.0000%	720.00
Descripción	METRO DE MANGUERA 2" SUCCION VERDE ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
31162414	1006	2	H87	PIEZA	12.07	24.14				
					IVA	Traslado	708.60	Tasa	16.0000%	113.376
Descripción	ABRAZADERA 2" SIN FIN ...				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	24.14	Tasa	16.0000%	3.8624

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 7,103.26
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 1,136.52
Total \$ 8,239.78

Sello digital del CFDI:

TGlzx1m0zkYPPZKTVEINvyPXzw/xQ1/C9Z7zITpVnyuhu6CouNkcirJJUbV8SFvCc6E4VHqJc+RcHIU+pM0RPjGRamrvNKbWynN7YhJrsW4K9zu52cOGB16w21u5hccOouagLprwZM/cBgNlKhYQVnbw66D4OXFoPwS3XJ3XTP1w5QSS63Z5KLxVpwbKYVgqjyGAQR7KA+G9Ssz7y7TWHmPfkXDzF2Z/8k4CRjSS2TIHhkiXrBUvWIRLug+CO4OQwIWNmUsldN1cnD3rHoD/f9qO2MyHmJ5XVxXJeRK0IA8mQyUvi7Aq+pbhn8e8C7sX9fKh2o2jkcJ3vYM43HBnyA==

Sello digital del SAT:

eVPePL35q+HqgSy4obTC7MBPpV6Bp9k0WHJWtIXbSymlZaQhP65WG3QirUJYB9eedRey3/VJilNixPQD4G3tIANmCwq9iteHG7U+nWA72UcP0t3Qahe0nE8Tsdjkjhw92Rc66N5VqHbLV PBwwKSxOsyGzUZc/FHsZO0bNbhvCgQYhzjQ+gMWtsdDe97PCaXyqJIKj3C0jGlodo0NyUNT4hWwbnhKyooCFoVMFPro1loxHPd7EhguEZXLg4cQpgQ/b+Znd2Lz9MKKRu/PjWSeoDpT npCvc/mjSD6kUXiwo5sLUexomohC0Ujj/60hHT8ispDnGcBFHPh23+nbhcg==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|5984995e-21e6-48cb-9ac4-76bb96147b25|2019-11-04T17:58:31|MSE090205D9A|TGlzx1m0zkYPPZKTVEINvyPXzw/xQ1/C9Z7zITpVnyuhu6CouNkcirJJUbV8SFvCc6E4VHqJc+RcHIU+pM0RPjGRamrvNKbWynN7YhJrsW4K9zu52cOGB16w21u5hccOouagLprwZM/cBgNlKhYQVnbw66D4OXFoPwS3XJ3XTP1w5QSS63Z5KLxVpwbKYVgqjyGAQR7KA+G9Ssz7y7TWHmPfkXDzF2Z/8k4CRjSS2TIHhkiXrBUvWIRLug+CO4OQwIWNmUsldN1cnD3rHoD/f9qO2MyHmJ5XVxXJeRK0IA8mQyUvi7Aq+pbhn8e8C7sX9fKh2o2jkcJ3vYM43HBnyA==|[00001000000404991284]|

RFC del proveedor de certificación: MSE090205D9A **Fecha y hora de certificación:** 2019-11-04 17:58:31

No. de serie del certificado SAT 00001000000404991284



RFC emisor: OONA971024U29
Nombre emisor: ARNOLD OROZCO NARANJO
Folio: 44
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Alcantarillado y Saneamiento del Mpio de San Miguel el Alto
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: A3D3AB31-2F05-43A1-BEBC-3E77BE9E1735
No. de serie del CSD: 00001000000501806035
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2019-11-26 12:34:18
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
78121600	TEPETATE	20.000	E48	UNIDAD DE SERVICIO	800.00	16000.00				
Descripción	Viajes de Tepetate 7M3				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	16000.00	Tasa	16.0000%	2560.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 16,000.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 2,560.00
Total \$ 18,560.00

Sello digital del CFDI:

QKz0A4EIKi5SA1r6YTrD5yb8DJ5cvYmvzvPrBJaK0OFa7pau5QmoCseeaVciTrF8ex4TlwpxRE/XbAE8JolpfCCc0plFqZi7B/0Djp8qGmp04bAExYEE+E5NcP9MZ6WUzmDjgzCgsOKJ/cdNCkLQTrnYU1hlixwuWoAc4xytSSCMJm/YO0kalUbzxPNgQ7zL0L2xCw04V8XujNr4c+jQq9TiHjpdOKwC6Ofv1CmQRiFbZnD3HnX0QiOD4VHJvsY7mHSL4ZJRj9SrcPr++8GRllpAMbMgyLXP1fv3tA7t86cSPPygFzrwi+5lc7tHU3miWTqGZf/rgSeACz9lpwcd5Q==

Sello digital del SAT:

tgFiuRZCuBDK86/s7jjVJcxdFJT9Bqmhf9Aj+d28l7ilezLv/kZ3FSWcXPJu6zoKsDWiEJPtjFvaq6ebi8kAZnWftf5mH939+ACgy15ozMolRypls4uArKMHLMPs2VP2l6rPAwK/6Kv82AaOKF+maK VxKYBf/vxj7OIOuU6YfoixPWE28IENKMPYQQRrFyi5c/Gx3ncCmk6ugKW5i0E7xpr3DGB2jLnP3HuzFGas6nYhCvhwihlMrbdBDF6CgXS0hLXsc4jY0afvFVzTme4vRKZEQ1L/GBQIZ8eWdpB6+ihp/VuqhOeZ41kS+u3gbVvEB3BaHxrnT29y4Ef4/vgw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|A3D3AB31-2F05-43A1-BEBC-3E77BE9E1735|2019-11-26T12:34:21|MAS0810247C0|QKz0A4EIKi5SA1r6YTrD5yb8DJ5cvYmvzvPrBJaK0OFa7pau5QmoCseeaVciTrF8ex4TlwpxRE/XbAE8JolpfCCc0plFqZi7B/0Djp8qGmp04bAExYEE+E5NcP9MZ6WUzmDjgzCgsOKJ/cdNCkLQTrnYU1hlixwuWoAc4xytSSCMJm/YO0kalUbzxPNgQ7zL0L2xCw04V8XujNr4c+jQq9TiHjpdOKwC6Ofv1CmQRiFbZnD3HnX0QiOD4VHJvsY7mHSL4ZJRj9SrcPr++8GRllpAMbMgyLXP1fv3tA7t86cSPPygFzrwi+5lc7tHU3miWTqGZf/rgSeACz9lpwcd5Q==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-11-26 12:34:21

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor: TPA941226462
Nombre emisor: TUBERIAS PLASTICAS DE ARANDAS SA DE CV
Folio: 59117
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE ALCANTARILLA DO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPCIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: A81E18E4-E286-4D87-B17A-F902EC50246B
No. de serie del CSD: 00001000000404152337
Serie: E
Código postal, fecha y hora de emisión: 47180 2019-11-05 08:45:40
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
40171500	TA5100	5.000000	H87	PIEZA	894.80	4474.00				
Descripción	TUBO ALCANTARILLADO SERIE-25 10"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40174608	TEA010	1.000000	H87	PIEZA	555.09	555.09		Tasa	16.0000%	715.84
Descripción	TEE ALCANTARILLADO 10X10"				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
40174908	SIT146	10.000000	H87	PIEZA	401.47	4014.70		Tasa	16.0000%	88.81
Descripción	SILLETA TEE ALCANTARILLADO 14X6				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4014.70	Tasa	16.0000%	642.35

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Por definir
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO
Tipo de cambio: 1

Subtotal \$ 9,043.79
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,447.00
Total \$ 10,490.79

Sello digital del CFDI:

HkYEmImMnkhPzQNiXTyPbFc5adST/9q/fC7unWcn+BEahDXleqaE0ELmA7ICX+WX+48VBxFSkmk7LFOQO1O0P7YzzObZ5XB9MglMfGcTkY0gmAZYc1bF/osBGgY/rx+QFkIDxYRaFVupS1dF/6+SjX2u957CKEu8bewtA4G/mje1/Vj8qi5ktwCWA+98ahNQJ3z7Rgubr7s2FopbqztWBFukzJCG4Y6TL4Jy2nTENKldTlpboXsvl584L/JdZUqEqNxpEr8WnsgLjts+P6r3BG44u8vzXTr3MROccH0wLtL8roaye7ghrpTo7LZ8tB0ZjmWPhjeuMNDai44uUjgdg==

Sello digital del SAT:

fJ38e6DGcg+ivLdmiCZR03YwYK59r6UVbsw1md2XKgYPR450K26MWpHZ+sa6/Bohye03Zx+c1tYUxAg/jQiAfqZ6Xxdev859+GdPIN7tCbul6+EMnncnMQhXZDAEQcccGuzP+quWs4bPgXIF9GG0ETpmw5SiVN44utBQggvLAUPK3dqOXhtTJg6tgsmi3ZIMkr69WFHSH43apfXfWcWslQ89BJQkv9vKW7qg84E4s9JCMTAQAI82tHTu+hbBSs1HMTv8jGik5ZkGk6ACFolFXGW9nBYJPDZQ/dVNR7zLB6d2ezHwksqcQdn+NU3L5f1DJhgqVZRJRGINaKiZ8Dw==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|A81E18E4-E286-4D87-B17A-F902EC50246B|2019-11-05T08:46:17|FCG840618N51|HkYEmImMnkhPzQNiXTyPbFc5adST/9q/fC7unWcn+BEahDXleqaE0ELmA7ICX+WX+48VBxFSkmk7LFOQO1O0P7YzzObZ5XB9MglMfGcTkY0gmAZYc1bF/osBGgY/rx+QFkIDxYRaFVupS1dF/6+SjX2u957CKEu8bewtA4G/mje1/Vj8qi5ktwCWA+98ahNQJ3z7Rgubr7s2FopbqztWBFukzJCG4Y6TL4Jy2nTENKldTlpboXsvl584L/JdZUqEqNxpEr8WnsgLjts+P6r3BG44u8vzXTr3MROccH0wLtL8roaye7ghrpTo7LZ8tB0ZjmWPhjeuMNDai44uUjgdg==|00001000000412961981||

RFC del proveedor de certificación: FCG840618N51 **Fecha y hora de certificación:** 2019-11-05 08:46:17

No. de serie del certificado SAT 00001000000412961981



RFC emisor: EJH0503034L3
Nombre emisor: ESTACION JH, S.A. DE C.V.
Folio: 16369
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN MIGUEL EL ALTO, JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: A824592A-7A4B-459C-9BDA-CE017DD3729D
No. de serie del CSD: 00001000000403762850
Serie: B
Código postal, fecha y hora de emisión: 47143 2019-11-04 17:01:20
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: General de Ley Personas Morales

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
15101505	3	1019.13480	LTR	LITRO	18.58305	18938.64				
Descripción	DIESEL 34006				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	18579.80	Tasa	16.0000%	2972.77
15101506	2	1544.37210	LTR	LITRO	17.29128	26704.17				
Descripción	MAGNA 32011				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	26048.89	Tasa	16.0000%	4167.82
15101506	1	36.31603	LTR	LITRO	18.33439	665.83				
Descripción	PREMIUM 32012				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	650.42	Tasa	16.0000%	104.07

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en parcialidades o diferido
Condiciones de pago: CREDITO

Subtotal \$ 46,308.64
Impuestos Trasladados IVA 16.0000% \$ 7,244.66
Total \$ 53,553.30

Sello digital del CFDI:

XPpg/zcF9DJUQlaQxRo820/Hi35baCIGmIDsyVFGbD/cN3FcKoUaPjc+N8malvOsWlcat1N966CtKbsRzp7GDeYwhcjcDAPLfwOPdmfFZYjklqWb2tHyQBzmpfe2SjvLWQpBUiIF1JQvzbOp5BMdauiHaX+bsrCV3fRomZPeGO6C5khKMcyQLH1QL04MUh2PyyQSoI07oUQGTTIBN5OeOy3FYXCe7CjETTDhbYtSHC0Jb9KirtBjPlBn0SmGiznlX8o/d5i3jEsZ+BY6qac32wAMprEJnmBzf3+J7PY1IjY94plQOQUeCqr2+xzeeRSk3qxXKfE+isklrXjb3bg==

Sello digital del SAT:

ABiilZ7M1zibmtNgsT0BBQcsV2D1ePB9BYuk2N8xbQRTZM0ribBr0yyvngNZYkDbXMHivXfTsI9RFYhG+WzRlhXbStjrlHYR/1zZyO+NBIP1EkUBtdI0j9X0b5zJuL1EC24MzKwTQAuQZ2MJ eQ4ZTwmWTTg9SDW8GarN65ac+KHTWib1PjFKSlix9qOyfsmZuV4KsTYfJ0OyBhIB0Bnj19keh3uvTb8Ug440ydupUDv0vgQxWbkh1Qza6BCSZqlPH0QB9h0rrthBIEJY0g4Ug6yHEQVBXsTiD71ejyAqo5OfRFqufLpIEcYJ7NdK/0bcui2vuqT8tBdcJ8RAeRA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|A824592A-7A4B-459C-9BDA-CE017DD3729D|2019-11-04T17:01:23|MAS0810247C0|XPpg/zcF9DJUQlaQxRo820/Hi35baCIGmIDsyVFGbD/cN3FcKoUaPjc+N8malvOsWlcat1N966CtKbsRzp7GDeYwhcjcDAPLfwOPdmfFZYjklqWb2tHyQBzmpfe2SjvLWQpBUiIF1JQvzbOp5BMdauiHaX+bsrCV3fRomZPeGO6C5khKMcyQLH1QL04MUh2PyyQSoI07oUQGTTIBN5OeOy3FYXCe7CjETTDhbYtSHC0Jb9KirtBjPlBn0SmGiznlX8o/d5i3jEsZ+BY6qac32wAMprEJnmBzf3+J7PY1IjY94plQOQUeCqr2+xzeeRSk3qxXKfE+isklrXjb3bg==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-11-04 17:01:23

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074



RFC emisor: CAVJ851101PH8
Nombre emisor: JUAN ANTONIO CAMPOS VITAL
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: SISTEMA DE AGUA
 POTABLE,ALCANTARILLA DO Y
 SANEAMIENTO DEL MUNICIPIO DE SAN
 MIGUEL EL ALTO,JALISCO
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AAA18EA1-94F0-4B87-8A73-24DB3AB40446
No. de serie del CSD: 00001000000403258748
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2019-11-01 14:03:09
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72141505		16.5	LH		700.00	11550.00				
Descripción	MAQUINA 580 SUPER L CASE, SENSILLA CON RETRO MARTILLO (TRABAJO ABRIENDO DRENAJE).				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	11550.00	Tasa	16.0000%	1848.00

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 11,550.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,848.00
Total \$ 13,398.00

Sello digital del CFDI:

Jfz4jSM51NJTj7CAB0a5LTRZ/rmQ+G/6s/ONAIyfuNazIKpgfw01b1Xp4FJuJYaK2KeNXXmmUQB4jA3DEAW1KeKJsu2BJeyYByVm4i16YdKzwy87XhQpaqCXleVgXICYZofhyMvxQZ78NrUsEp6lUjJldmguDKGlbEdUWf37DQ7SEVe2FmqahyVgofVX0JyakXHafT4E0tcnKymIw0RBtLgNvF/yX2eeDXRvPCF87A3xs1K8UX9BpTyACW2vPkpY+1EkrijKyfHhH8Z6rl0a97FQUpaMHu0bXFoM5deX9wDUagplZSDmLyviGKe26D77N+Rj4kh6ZbkDrr/ea4EJ5zw==

Sello digital del SAT:

d2UP9JPQ9/hY8rrbSM7U7HCeFJ+bCXSeO3yz++9MlvyQ6vRyLVFoc0bbklfvsGwUn+Mn/aCnMC2Z7X9B/f0ydoC/POPD59Tkm8cYZ9DLXKwCkReOAFSZg3kNZoDDS3qGQ9TvCENII+Jx0fCqXcJExEncRTNRgw1HOIRO8Nkly2ZaVWHid00wLorugKRI7aYjp2HHdalebqvPqeMckhVIW6vXSRPgQ2XONlaFBbKmq+I3TqhW9uf9VPsYSfgYpUayYyUDPKW8eQr3ulOBcljaRgO6LJ/1DYTNVwZPyp75t0F6VQHXLqQFTofa3ZH6i+KROckyXbF98osmgix5uovQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA18EA1-94F0-4B87-8A73-24DB3AB40446|2019-11-01T14:09:39|SAT970701NN3|Jfz4jSM51NJTj7CAB0a5LTRZ/rmQ+G/6s/ONAIyfuNazIKpgfw01b1Xp4FJuJYaK2KeNXXmmUQB4jA3DEAW1KeKJsu2BJeyYByVm4i16YdKzwy87XhQpaqCXleVgXICYZofhyMvxQZ78NrUsEp6lUjJldmguDKGlbEdUWf37DQ7SEVe2FmqahyVgofVX0JyakXHafT4E0tcnKymIw0RBtLgNvF/yX2eeDXRvPCF87A3xs1K8UX9BpTyACW2vPkpY+1EkrijKyfHhH8Z6rl0a97FQUpaMHu0bXFoM5deX9wDUagplZSDmLyviGKe26D77N+Rj4kh6ZbkDrr/ea4EJ5zw==|00001000000403258748||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2019-11-01 14:09:39

No. de serie del certificado SAT 00001000000403258748



RFC emisor: OONA971024U29
Nombre emisor: ARNOLD OROZCO NARANJO
Folio: 38
RFC receptor: SAP081115IN7
Nombre receptor: Alcantarillado y Saneamiento del Mpio de San Miguel el Alto
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: C3389178-AB17-4D70-A22F-283B0A3E8A1A
No. de serie del CSD: 00001000000400830264
Código postal, fecha y hora de emisión: 47140 2019-11-15 13:37:58
Efecto de comprobante: Ingreso
Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
72141701	RETRO	35.000	HUR	Hora	400.00	14000.00				
Descripción	Renta de Retroexcavadora				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	14000.00	Tasa	16.0000%	2240.00

Moneda: Peso Mexicano **Subtotal** \$ 14,000.00
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI) **Impuestos Traslados** IVA 16.0000% \$ 2,240.00
Método de pago: Pago en una sola exhibición **Total** \$ 16,240.00

Sello digital del CFDI:

WkiG0Qmg9PUvBS6OOQaJM1+KBIFmccPPyIS3snZMc7UheuxQ2qDe8tWMZM+audMhsLS/GDnu0Rbg8fJvdzvATTQxTrBod+IPZAUZThVbV0+psYpnCBDHttwQLK0HjWGDvXffrNi3TmgB5YF8M5A4yKXm/w9K1VZPdwTWBJx0uNtkgwBmY9OWV3SynHS9QM6KVCUfwmTO+lgqijUisFiODCbjiXQsyUx+6yb+8gYL7uX6MFd9Q3i6dAWS0oU62iJR8OElsWeqbCLmY2hrSWuC7OCr3IrsffGgvlS3fOWuw0urimwWXLiQUdDcQ88HaVF0zzPB3++R0b/Z9uP+cQ==

Sello digital del SAT:

Zb1rieNGggxbJecYszIH3VqX8uCPHDQBeCWGxTkUFyW/Xaz/XWXpHGe10ptmQ7zOUC7zJSF/g0VBOwCtXQsv9JsEPgVd++COotDXVATaFO+yvT7G8yboMQk7qUZWE/p/havUV4U4I9yokx9JsCvEhT85X9Op4Fc4KLeSLIFLrWWDsp2WONHeSy14J6bpEBPypSnAe9ab3v5PS1NOfaAt5ijGxys1zp8PfwBTgo29djoqnBBtRyJOECnRWRh1RiS5rYizqU6amX9iN7NMxtrwDP6k0d7Z4HscuC0e1PUXmWvEviXD3nOL3KqAMkKT5Gz8Y7Wf0fpzQPZZBz168rllGa==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|C3389178-AB17-4D70-A22F-283B0A3E8A1A|2019-11-15T13:38:00|MAS0810247C0|WkiG0Qmg9PUvBS6OOQaJM1+KBIFmccPPyIS3snZMc7UheuxQ2qDe8tWMZM+audMhsLS/GDnu0Rbg8fJvdzvATTQxTrBod+IPZAUZThVbV0+psYpnCBDHttwQLK0HjWGDvXffrNi3TmgB5YF8M5A4yKXm/w9K1VZPdwTWBJx0uNtkgwBmY9OWV3SynHS9QM6KVCUfwmTO+lgqijUisFiODCbjiXQsyUx+6yb+8gYL7uX6MFd9Q3i6dAWS0oU62iJR8OElsWeqbCLmY2hrSWuC7OCr3IrsffGgvlS3fOWuw0urimwWXLiQUdDcQ88HaVF0zzPB3++R0b/Z9uP+cQ==|00001000000404486074||

RFC del proveedor de certificación: MAS0810247C0 **Fecha y hora de certificación:** 2019-11-15 13:38:00

No. de serie del certificado SAT 00001000000404486074

